
Rok XX.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A .  No 56. 15 lipca 1936 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Czasopismo niniejsze ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w czasopiśmie niniejszem obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane. 
Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezwania publiczne.

Sąd a p e la cy jn y  w  L u b lin ie  (K ra k . P rzedm . 43), na  m ocy a rt. 3091 
U . P. C., n in ie jszem  w zyw a  z m ie jsca pobytu  n iew iadom ą M a rja n n ę  S iu 
da, córkę  Jana i  F e lik s y  pozwaną, na  sku tek  ska rg i a p e la cy jn e j pow oda 
od w y ro k u  b. sądu okręgowego w  K ie lca ch  z  dn. 27 s tyczn ia  1912 r. 
w  sp raw ie  z pow ództw a  Szym ona C zubasiew icza p -ko  C zubasiew iczow i 
S tan is ław ow i i  in . o w łasność (N . 1 C A . 200/36), aby w  ciągu m iesięcy 
4-ch od dn ia  w yd ru ko w a n ia  tego w ezw ania  d on ie ś li sądow i a pe la cy jne 1 
m u w  L u b lin ie  o w ybranem  d la  siebie m ie jscu  zam ieszkan ia  w  L u b lin ie  
lub  w skaza li spec ja lnych  pe łnom ocn ików  rów n ież  w  L u b lin ie  zam ieszka
ły c h  do o db ie ran ia  p ism  i  w ezw ań procesowych, a to  pod  sku tkam i a rt. 
311 i  763 U . P. C. 6371

Sąd o kręgow y w y d z ia ł c y w iln y  w  Zam ościu, na zasadzie a rt. 581 
i  3091 U . P. C., w zyw a  pod sku tkam i p ra w a  K a ta rzyn ę  K aw a low ą , Z o f ję  
C zerw ieńcow ą i  Jana C iu ryska  z m ie jsca  pobytu  n iew iadom ych, jako  
pozw anych, aby w  te rm in ie  4-m iesięcznym , od d a ty  w y d ru k o w a n ia  n in ie j
szego w ezw ania, s ta w ili się do sądu, lub  w ska za li osobę upow ażn ioną  do 
o db io ru  pism , w  sp raw ie  N r. Ca. 282/36 z pow ództw a  M ic h a ła  W ie lic z k o  
i  inn . o d z ia ł spadku po Jan ie  W ie lic zko .

W  ra z ie  n ies taw ien ia  się w  pow yższym  te rm in ie , sprawa będzie 
rozpoznana w  ich  nieobecności. 6372

Sąd g ro d zk i w  Proszow icach, na  zasadzie a rt. 94 P raw a  W e ks low e 
go, w zyw a  posiadacza skradz ionych  2 w e ks li na kw o tę  200 z ł. k a żd y  te j 
tre śc i: „P roszow ice , dn ia  14 s tyczn ia  1935 r .  na 200 z ł. D n ia  1 m arca 
1935 r. zapłacę za ten  so la w eksel na zlecenie Tom asza R e jd a ka  sumę 
z ło ty c h  dwieście. W a rto ść  w  gotówce o trzym a łem . P. Jan  K lim e k . P ła t
n y  w  Proszow icach, (podp is) Jan  K lim e k " , aby w  ciągu 60 d n i od d a ty  
n in ie jszego  ogłoszenia okaza ł powyższe w eks le  sądow i g rodzk iem u  w  P ro 
szowicach pod sku tkam i, p rzew idz ianem i w  a rt. 94 P raw a  W ekslow ego. 
N r. sp ra w y C. 374/35. 6373

Wezwania spadkobierców.

Sąd g ro d zk i w  N ow ogródku, na zasadzie a rt. 1401 U . P. C., w zyw a  
spadkob ie rców  G rzegorza, ve l Gerszona, H arkaw ego, zm arł. dn. 17 w rze 
śnia 1933 r., ażeby w  ciągu 6 m iesięcy, od dn ia  w yd ru ko w a n ia  n in ie j
szego obwieszczenia, zam e ldow a li sw oje  p ra w a  do pozostałego po n im  
m ien ia  A . Co. N r. 126/36. 6374

Sąd g ro d zk i w  Porozow ie, na zasadzie a rt. 1401 U . P. C., w zyw a  
spadkob ierców  A le k s a n d ry  W iszn iew ieck ie j, uznanej przez sąd okręgo
w y  w  G rodn ie  za z m a rłą  w  dn iu  31 g ru dn ia  1925 roku , ażeby w  ciągu 
6 -c iu  m iesięcy od dn ia  w yd ru ko w a n ia  n in ie jszego obwieszczenia, zg ło -
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sili prawa swoje do pozostałego po niej mienia we wsi Zieleniewicze, 
gminy łyskowskiej, składającego się z 1/6 części ucząstka ziemi uka- 
zowej różnego rodzaju. Co. 116/36. 6375

Na zasadzie art. 1239 t. X, Zb. Pr. Ros. i art. XVII przep. wprow. 
K. P. C., sąd grodzki w Pińsku wzywa spadkobierców zmarłego Szaji 
Gwircmana, aby w terminie 6-miesięcznym od dnia wydrukowania ni
niejszego zgłosili swoje prawa do spadku po tymże Szaji Gwircmanie, 
w sprawie Nr. Co. 112/36. 6376

Na zasadzie art. 1239 t. X, Zb. Pr. Ros. i art. XVII przep. wprow. 
K. P, C., sąd grodzki w Pińsku wzywa spadkobierców zmarłego Abrama- 
Mowszy Kupermana, aby w terminie 6-miesięcznym od dnia wydruko
wania niniejszego zgłosili swoje praw a do spadku po tymże Abramie- 
Mowszy Kupermanie, w sprawie Nr. Co. 128/36. 6377

Licytacje.

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, rewiru I-go, Jan  Pieńkowski, 
mający kancelarję w Lublinie przy ulicy 3-go M aja Nr. 16, obwieszcza, 
że na zaspokojenie należności W incentego Pakulskiego z ty tułu zaległej 
raty  w kwocie zł. 84 gr. 26 z %% i kosztami, w dniu 7 października 
1936 roku o godzinie 10 rano w sali posiedzeń wydziału cywilnego od
woławczego sądu okręgowego w Lublinie przy ul. Królewskiej Nr. 17, 
odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości należącej 
do Augusta Brzozowskiego i Feliksy Brzozowskiej w równych niepo
dzielnych częściach, położonej we wsi Sławinek, gminy Konopnica, pow. 
i woj. lubelskiego o przestrzeni 3 dzies. 1202 sąż., gruntu o glebie pszen
nej, 100 pręt. lasu i 100 pręt. pastw iska w czterech kawałkach wraz 
z budynkami: 1) dom mieszkalny drewniany kryty słomą w stanie li
chym, 2) stajnia drewniana k ry tą  słomą, 3) stodoła w rygle obita deska
mi kryta słomą, 4) poddach w rygle kryty  słomą, oprócz powyższych 
budynków znajduje się jeszcze nowy dom murowany z cegły kry ty  bla
chą cynkową o 3 ubikacjach i sieni, szczegółowo wskazanej w opisie do
konanym w dniu 11 czerwca 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie posiada zaprowadzonej księgi hipotecz
nej w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, stanowi 1/3 część osady 
włościańskiej, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 6 wsi Sławinek, 
obciążona egzekwowanym długiem, spłatą w sumie rubli 800 i długiem 
w kwocie zł. 2.810 gr. 13 z kosztami i % % i podlega sprzedaży w całości 
według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 1.500.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

zh 150 oraz dowody stw ierdzające prawo do nabywania osad włościań
skich.
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W arunki licytacyjne oraz akta dotyczące sprzedaży mogą być p rze
glądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu. Nr. I. 
Km. 2049/34. 6378

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, rewiru I-go, Jan  Pieńkow
ski, m ający kancelarję w Lublinie przy ulicy 3-go M aja Nr. 16, obwie
szcza, że na zaspokojenie należności Chaima-Lejby G rafsztajna z tytułu 
%%o i kosztów od sumy zł. 2.900 od dnia 1 listopada 1934 r., w dniu 
28 października 1936 roku o godzinie 10 rano w sali posiedzeń wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w Lublinie przy ul. Krak. Przedmieście 
Nr. 76, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości 
należącej w równych niepodzielnych częściach do Daniela i Anieli z Sym- 
czuków, małż. Sikora, położonej w kol. Komaszyce, gminy Godów, pow. 
puławskiego, woj. lubelskiego, składającej się z działek gruntu Nr. 29, 
64 i 84 o przestrzeni 14 ha 955 mtr. kawr., wraz z budynkami znajdu- 
jącemi się na działce Nr. 29, a mianowicie: 1) dom drewniany, kryty 
słomą, składający się z izby, sieni komory i obory, do której prowadzi 
osobne wejście, 2) stodoła drewniana kryta słomą, wraz z nieoszalowa- 
nem poddaszem, oraz przynależności tego m ajątku stanowią 1 wóz, 
1 pług, kultywator, sieczkarnia i para  koni, szczegółowo wskazanej w opi
sie dokonanym w dniu 14 października 1931 r.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Lublinie p. n. kol. Koma
szyce A, Nr. 3, w dzierżawie i w zastawie się nie znajduje, obciążona 
długami w kwocie zł. 15.000 i podlega sprzedaży w całości według wy
żej powołanego opisu, oraz ścieśnieniami własności wskazanemi w dziale 
III wykazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 12.000.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 

zł. 1.200 oraz dowody stw ierdzające prawo do nabywania osad włościań
skich.

W arunki licytacyjne oraz akta dotyczące sprzedaży mogą być prze
glądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu. Nr. I. 
Km. 315/36. 6379

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew. I-go, Ja n  Pieńkowski, 
m ający kancelarję w Lublinie przy ulicy 3 M aja Nr. 16 obwieszcza, że 
na zaspokojenie należności Chila B luzajda w kwocie zł. 3.000 z % % 
i kosztami w dniu 28 października 1936 r. o godzinie 10 rano w sali po
siedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Lublinie przy ulicy Kra- 
kowskie-Przedmieście Nr. 76, odbędzie się publiczna sprzedaż przez li
cytację nieruchomości „Lasy M odliborzyce”, położonej w dobrach 
i gminie Modliborzyce, pow. janowskiego, woj. lubelskiego', należącej do 
Tadeusza Dąbrowskiego, składającej się z przestrzeni około 2174 ha 
3700 mtr. kwadr., w  czem ziemi ornej w kilku kawałkach 12 ha i 21 ha 
dróg, placów pod zabudowaniami i nieużytków 322 ha, 12 ha stawów 
zarybionych na przestrzeni 162 ha, lasu 1657 ha, 4000 mtr. kw. w 90% 
sosnowego a w 10% różnego liściastego i iglastego o drzewostanie od
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kultur do lat 80 z przewagą lasu młodszego, przyczem lasu do wyrąbu 
dojrzałego jest około 1200 mórg., oraz budynków: 1) ta rtak  p. n. M ajdan 
Modliborski o wytwórczości 45.000 mtr. sześć, dzienne, kryty papą z de
sek na podmórówce z cegły, 2) szlifiernie i kotłownie w budynku m uro
wanym z cegły, krytym  papą, 3) studnia artezyjska, przyczem place są 
oświetlone elektrycznością z kolejką jedna długość 200 mtr., druga 
80 mtr., 4) piwnica murowana pod halą tartaczną, oraz 5 domów drew
nianych mieszkalnych krytych gontem o 8 ubikacjach, sieni i werandy 
krytych deskami o 4 ubikacjach oszalowany deskami w złym stanie 
o 3 ubikacjach, 5) szopy drewniane, 6) trzy stodoły, jedna z oborą z sa
dem o 16 drzewach owocowych, stajnia, obora, poddasze wozówka, 
2 ustępy z desek, trzy  piwnice, jedna murowana, 2 obory, barak drew nia
ny, studnia na żuraw, chlew, 2 sadzawki na ryby; w leśniczówce odległej 
o 300 mtr., od tartaku  z sadem 35 drzew owocowych są budynki: dom 
mieszkalny drewniany na podmurówce z cegły, kryty  gontem o 5 ubika
cjach, stodoła z bali, k ryta gontem, wozownia i spichrz, kryte gontem, 
stajnia i obora kryte gontem, kurnik i drwalnia kryte gontem, studnia na 
żuraw, piwnica 2 ustępy drewniane, oraz w 5 leśniczówkach domy miesz
kalne i budynki gospodarcze ponadto cegielnie piec do wypalania 
20.000 cegieł, szopa na suszenie cegieł, oraz ruchomości: lokomobila
0 ciśnieniu 10 atm., komin żelazny, dynamomaszyna o napięciu 115 volt 
40 amper ponadto inne ruchomości wymienione szczegółowo w opisie do
konanym w dniu 5 września 1932 r.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Lublinie p. n. „Lasy Modli
borzyce", w dzierżawie i w zastawie się nie znajduje, obciążona długami
1 podatkam i w kwocie zł. 129.981 gr. 34, długami i ewikcjami 98.790 doi. 
50 cent., 10.500 funt. szterl. i podatkam i 151.667 zł. z czego na sprze
dawanej nieruchomości 27.778 zł. 79 gr., przyczem tartak  Modliborzycki 
jest wydzierżawiony przez Jonasa M andelbauma na lat 2 z mocy umowy 
z dnia 1 lipca 1932 r. nie ujawnionej w wykazie hipotecznym i podlega 
sprzedaży w całości według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 300,000, lecz sto
sownie do art. 1182 U. P. C., powyższa nieruchomość może być sprzedana 
nie niżej 2/3 ceny oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 
zł. 30.000.

W arunki licytacyjne oraz akta dotyczące sprzedaży mogą być prze
glądane w kancelarji wydziału cywilnego powołanego wyżej sądu.
Nr. Km. I. 1467/34/108/36. 6380

Komornik sądu okręgowego w Płońsku, m ający kancelarję w P łoń
sku przy ulicy Płockiej Nr. 44a obwieszcza, że na żądanie Nusena Ra- 
binowicza w poszukiwaniu od Józefa Fuksa zł. 1.000 z % % i kosztami, 
w dniu 22 września 1936 r. od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń 
s9du okręgowego w Płocku, publiczna sprzedaż przez licytację nierucho
mości miejskiej, położonej w mieście Płońsku przy ulicy Rynek Nr. poi. 5,
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hipoteczny 270 lit. P., stanowiącej wspólną własność Józefa, vel Jojzefa 
i Rysi, małż. Fuks.

W spomniana nieruchomość składa się z placu, dł. 46 mtr., a szer. 
10,30 mtr. i znajdujących się na niej następujących budynków: 1) dom 
frontowy murowany piętrowy, kryty dachówką i blachą, dł. 8,10, szer. 
15, wys. 7 mtr., na poddaszu balkon z jednym pokojem; sień i schody 
w tym domu stanowią wspólną własność małż. Fuks i Henocha Szny- 
cera, 2) oficyna piętrowa, ściany od wschodu i północy murowane, kryta 
blachą, dł. 9.45, szer. 4.25, wys. 5.40 mtr., 3) oficyna piętrowa z drzewa, 
ściany od wschodu i północy murowane, kry ta blachą, dł. 4.25, szer. 
7.90, wys. 5.15 mtr., 4) chlewki z desek, kryte blachą, dł. 2.30, szer. 4 m., 
wys. 4 mtr., 5) ustępy i śmietnik z desek, kryte blachą, dł. 2.80, szer. 4., 
wys. 1.60 mtr.

W jazd na nieruchomość od frontu, stanowi wspólną własność małż. 
Fuks, Izraela Łazenckiego i Henocha Sznycera, zaś od ulicy Przechod
niej małż. Fuks i Henocha Sznycera.

Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, która przechowy
wana jest w wydziale hipotecznym w Płońsku.

Nieruchomość w zastawie lub w dzierżawie nie znajduje się, jest 
w posiadaniu małż. Fuks.

Ścieśnienia i ograniczenia nieruchomości wskazane są w dziale 
trzecim wykazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy 10.000 zł
Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązani są złożyć wa- 

djum w sumie zł. 1.000.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 

cywilnego sądu okręgowego w Płocku. Km. 676/33. 6381

Komornik sądu grodzkiego w Pińsku, I rewiru, Franciszek 
Grzechnik, z siedzibą w Pińsku przy ul. Bernardyńskiej pod Nr. 36 
obwieszcza, że na zaspokojenie roszczenia Skarbu Państw a w sumie 
1.665 zł. 70 gr. oraz W alentyny Buratowskiej-Zawitniewicz osobiście 
i jako opiekunki nieletnich dzieci swoich Eugenjusza-Leopolda i Anieli- 
Danuty Buratowskich z ty tu łu  alimentów w kwocie 17.400 złotych, z mo
cy tytułu wykonawczego sądu akr. w Pińsku z dn. 18 listopada 1930 r. 
Nr. CJ-193/29 i układu pojednawczego z dn. 27 m arca 1935 r., w dniu 
6 października 1936 roku, od godziny 10 zrana, w sali posiedzeń Nr. 2, 
sądu okręgowego w Pińsku (ul. Karolińska) odbędzie się sprzedaż przez 
licytację publiczną nieruchomości wiejskiej — osady wojskowej „Zale
sie Nr. 1", nadanej w drodze osadnictwa wojskowego Adam owi-Jerzem u 
Buratowskiemu, pochodzącej z większego m ajątku Zalesie, położonej 
w gminie Brodnica, pow. pińskiego, woj. poleskiego w odległości 35 kim. 
od powiatowego miasta Pińska i 8 kim. od stacji kolejowej Janów, za
wierającej ogólnej powierzchni 31 ha 8301 mtr. kw.

W skład powyższej nieruchomości wchodzą zabudowania: dom 
mieszkalny stodoła i obora.
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Nieruchomość powyższa: ma urządzoną księgę hipoteczną w wy
dziale hipotecznym sądu okr. w Pińsku, oznaczoną Nr. poprzednio 3886, 
obecnie 2054; obciążona jest ostrzeżeniem dla alimentów na rzecz W a
lentyny Buratowskiej osobiście i jako opiekunki nieletnich dzieci swoich 
Eugenjusza-Leopolda i Anieli-Danuty Buratowskich, sumą 1.320 zł. 
z % % i kosztami na rzecz Skarbu Państw a oraz rygorami w dziale III 
wykazu hip. pomienionymi; ulega sprzedaży w całkowitym komplecie 
i granicach podług opisu czyniącego komornika z dnia 16 stycznia 1932 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 8.000 złotych.
Zamierzający wziąć udział w licytacji winni są złożyć wadjum 

w kwocie 800 zł. i uzyskać na nabycie nieruchomości zezwolenie Urzę
du Ziemskiego w myśl art. V rozp. Prezydenta Rzplitej z dn. 27 paździer
nika 1932 r. (Dz. Ust. Nr. 93, poz. 804 za 1932 r.).

A kta i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być przeglądane w 
sekretarjacie wydziału cywiln. sądu okr. w Pińsku w godzinach urzędo
wych. Nr. Km. 987/33.  6382

R egulacje  h ip o tek .

Powiatowy wydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Słonimie, 
Wobec zgłoszonego żądania regulacji, obwieszcza, że na dzień 30 lipca 
1936 roku wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki 
nieruchomości położonej w mieście Słonimie przy ulicy Księcia Ponia
towskiego pod Nr. 47b, zawierającej obszaru 9614 m. kw., a należącej 
^o A ndrzeja Bylczyńskiego. Księga hip. Nr. 2260.

W zywa się właściciela nieruchomości i wszystkich interes w tern 
mających, aby w oznaczonym terminie stawili się w powiatowym wy
dziale hipotecznym w Słonimie, osobiście lub pisemnie lub przez pełno
mocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego i podali żądani?, 
swe i wnioski do aktu regulacji, popierając je dokumentami prawa ich 
udowadnia jącemi.

Ostrzega się właściciela i wierzycieli i inne osoby interesowane, 
że w przypadku niestawienia się w term inie regulacji właściciel jeśliby 
która z osób tego żądała, podpadnie grzywnie od 10 do 500 złotych. 
Każda zaś osoba interesowana, któraby w terminie oznaczonym z p ra 
cam i swemi nie zgłosiła się podpadnie skutkom prekluzji przepisanym 
w artykule 153 praw a o ustaleniu dóbr nieruchomych.

Ogłoszenie decyzji zwierzchności hipotecznej w sprawie aktu pier
wiastkowej regulacji nastąpi na posiedzeniu zwierzchności hipotecznej 
w dniu 12 sierpnia 1936 roku.

Od dnia ogłoszenia tej decyzji zacznie się rachować czas do od
wołania się od niej, zatem w tymże dniu, bez dalszego wezwania inte
rnow ani winni być przy jej ogłoszeniu. 6383

. Powiatowy wydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Słonimie, 
Wobec zgłoszonego żądania regulacji obwieszcza, że na dzień 31 lipca
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1936 roku, wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki 
nieruchomości — placu klasztornego, położonej w mieście Słonimie przy 
ulicy Sienkiewicza pod Nr. 11, zawierającej powierzchni 2 ha 3427 mtr. 
kw., a znajdującej się w posiadaniu Zgromadzenia Sióstr od Niepokala
nego Poczęcia Najświętszej M arji Panny w mieście Słonimie. Księga 
hip. Nr. 2259.

W zywa się właścicieli nieruchomości i wszystkich interes w tem 
mających, aby w oznaczonym terminie stawili się w powiatowym wy
dziale hipotecznym w Słonimie, osobiście lub pisemnie lub przez pełno
mocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego i podali żądania 
swe i wnioski do aktu regulacji, popierając je dokumentami prawa ich 
udowadnia jącemi.

Ostrzega się właścicieli, wierzycieli i inne osoby interesowane, że 
w przypadku niestawienia się w terminie regulacji właściciel, jeśliby 
która z osób tego żądała, podpadnie grzywnie od 10 do 500 złotych. 
Każda zaś osoba interesowana, któraby w terminie oznaczonym z p ra 
wami swemi nie zgłosiła się podpadnie skutkom prekluzji przepisanym 
w artykule 153 praw a o ustaleniu dóbr nieruchomych.

Ogłoszenie decyzji zwierzchności hipotecznej w sprawie aktu pier
wiastkowej regulacji nastąpi na posiedzeniu zwierzchności hipotecznej 
w dniu 12 sierpnia 1936 roku.

Od dnia ogłoszenia tej decyzji zacznie się rachować czas do odwo
łania się od niej, zatem w tymże dniu, bez dalszego wezwania intere
sowani winni być przy jej ogłoszeniu. 6384

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Równem obwieszcza, że 
niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastko
wych regulacyj hipotecznych w terminach następujących:

dnia 25 sierpnia 1936 roku.
284) nieruchomość we wsi Dworzec, gminy i powiatu Równe, po

wierzchni 2 dzies. 74 sąż. kw., własność Jan a  W asiuka;

dnia 5 października 1936 roku.
285) nieruchomość przy wsi Horodyszcze w uroczysku ,,Krugłe“, 

gminy aleksandryjskiej, powiatu rówieńskiego, powierzchni 1 ha 8792,41 
mtr. kw. oraz nieruchomość przy tejże wsi w uroczysku „Potereb", po
wierzchni 1 ha 3210 mtr. kw., przysądzone na własność Grzegorzowi Dań- 
cżukowi z mocy przedawnienia ziemskiego;

286) nieruchomość w uroczysku „W ał", w m ajątku Ostróg, po
wierzchni 1,9 ha przewłaszczona na rzecz Dominiki Domaszczuk z grun
tów m ajątku Ostróg d. własność bractwa Św. Cyryla i Metodego obecnie 
przejętych na własność Skarbu Państwa.

Osoby interesowane stawić się winne w term inach powyższych do 
kancelarji hipotecznej z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji.

6385
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W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Łucku obwieszcza, że n i
żej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastkowych 
regulacyj hipotecznych w terminie następującym :

dnia 27 września 1936 roku.

1) nieruchomość w m. Kowlu, przy ul. M łynarskiej, powierzchni 
317,45 mtr. kw., nabyta przez Gitlę Skop od Josifa-Szyi R ojtera i Ruch- 
li Goldberg, a przez tę ostatnią od Srula-Nojacha Chawkina z nierucho
mości większej;

2) pięć nieruchomości w m. Łucku, o powierzchni ogółem 28 ha 
9091 mtr. kw., z czego: 1) hip. Nr. 4372 przy ul. Oficerskiej i S trzelec
kiej — 7 ha 4754 mtr. kw.; 2) hip. Nr. 4370 — przy ul. Piłsudskiego — 
1 ha 9481 mtr. kw., 3) hip. Nr. 4368 przy  ul. Lotniczej, Zwycięstwa i in. 
13 ha 9462 mtr. kw., 4) hip. Nr. 4373 przy  szosie do Rożyszcz — 5 ha 
1795 mtr. kw. i 5) hip. Nr. 4369 przy ul. Inwalidzkiej, róg Lotniczej — 
3599 mtr. kw., własność Skarbu Państw a Polskiego;

3) nieruchomość scalona nadziałow a przy wsi Oderady, gm. Ołyka, 
Pow. łuckiego, powierzchni 1 ha nabyta przez Platona Prym aka od S te
fana Prym aka z nieruchomości większej.

Osoby interesowane stawić się winne w terminie powyższym w kan- 
celarji hipotecznej, z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji.

6386

W ydział hipoteczny powiatu nieszawskiego przy  sądzie grodzkim 
w Aleksandrowie-Kujawskim obwieszcza, że na dzień 19 października 
roku 1936, został wyznaczony term in pierwiastkowych regulacyj hipotek 

'd la :
1) osady włościańskiej we wsi Noć o obszarze ogółem po zamianie 

serwitutów około 6 ha 72 ary, czyli 12 mórg, zapisanej w tabeli pod 
Nr. Nr. 4, 6 i 8, należącej do Antoniego-W ładysława i Pelagji, małż. 
Grabowskich;

2) osady włościańskiej we wsi Pom iary o obszarze 5 mórg ziemi, 
zapisanej w tabeli pod Nr. 2, należącej db Adolfa i Eufrozyny małżonków 
Miller.

W oznaczonym wyżej terminie osoby interesowane winne zgłosić 
swoje praw a do kancelarji wydziału hipotecznego w Aleksandrowie-Kuj., 
Pod skutkami prekluzji. 6387

W ydział hipoteczny powiatowy w Miechowie obwieszcza, że na 
dzień 15 października 1936 roku, wyznaczony został termin pierwiastko
wych regulacyj hipote dla niżej -wymienionych nieruchomości:

1) osady włościańskiej, zapisanej w  tabeli likwidacyjnej wsi Na- 
siechowice, gminy Kacice, powiatu miechowskiego, pod Nr. 25, o prze
strzeni 11 mórg 193 prętów gruntu z zabudowaniami i przynależnemi do 
tej  osady prawami, będącej w posiadaniu Szczepana i Janiny, m ałżon
ków Murowaniec;

2) osady włościańskiej, zapisanej w tabeli nadawczej wsi Chbę- 
dza, gminy Rzeżuśnia, powiatu miechowskiego, pod Nr. 1, oznaczonej po
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skomasowaniu gruntów jako kolon ja Nr, 14, o przestrzeni 6 mórg gruntu 
z zabudowaniami i przynależnemi do tej osady prawami, będącej w po
siadaniu Henryka i Apolonji, małżonków Bzdon;

3) osa dy włościańskiej, zapisanej w tabel/i likwidacyjnej wsi Rudno- 
Średnie, gminy Kowala, powiatu miechowskiego, pod Nr, 8, o przestrzeni 
dwóch mórg gruntu z zabudowaniami i przynależnemi do tej osady p ra 
wami, będącej w posiadaniu Józefa Gajdy,

W  oznaczonym terminie osoby interesowane winne są zgłosić swoje 
praw a do tych nieruchomości w kancelarji wymienionego wydziału hi
potecznego, a  to pod skutkami prekluzji. 6391

P ostęp ow an ia  spadkow e.
W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Lipnie obwieszcza, 

że otwarte zostały postępowania spadkowe po śmierci:
1) Antoniego Rysztogi, wierzyciela sumy 1.100 rubli, zabezpieczo

nej na osadzie włościańskiej Nr. 4, we wsi Walewskie, przyłączonej do 
m iasta W łocławka — w dziale IV wykazu hipotecznego pod Nr. 1. 
(Akta hip. Nr. 35/lOó/Z.);

2) Heleny Chojnickiej, współwłaścicielki osady włościańskiej Nr. 1 
we wsi Janowo o obszarze 57 mórg 110 pr. z budynkami. (Akta hip. 
Nr. 7/215/Z.);

3) Stanisławy Tuzińskiej, wierzycielki sumy 560 dolarów, zabezpie
czonej na osadzie włościańskiej Nr. 3 we wsi W ymyślin — w dziale IV 
wykazu hipotecznego pod Nr. 1. (Akta hip. Nr, 46/117/Z.).

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 16 października 1936 roku, w którym  to terminie zaintere
sowani winni zgłosić swoje praw a do wydziału hipotecznego w Lipnie, 
pod skutkami prekluzji. 3635— 2—2

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w mieście Chełmie, wojew. 
lubelskiego obwieszcza, że na dzień 16 października 1936 roku wyznaczo
ny został term in regulacyj spadków pozostałych po zmarłych:

1) Zelmanie Serebrowiczu, właścicielu niepodzielnej połowy nie
ruchomości w mieście Chełmie przy ulicy Pocztowej położonej, rejestru  
hipotecznego Nr. 492A oznaczonej;

2) Zofji Gerenrejchowej, właścicielce 1/4 niepodzielnej części nie
ruchomości w m. Chełmie hip. Nr. 300 oraz jako wierzycielce sum n a 
stępujących: a) połowy sumy 14.000 rubli kapitału  i 3.000 rubli ewikcji 
pod Nr. 3, oraz połowy 12,055 zł. 45 gr. pod Nr. 8, zabezpieczonych na 
jej rzecz w dziale IV wykazu hipotecznego nieruchomości Chełm hip. 
Nr. 479 i b) 3.000 rubli kapitału  i 300 rb. kaucji, w dziale IV pod Nr. 11, 
nieruchomości Chełm hip. Nr. 232;

3) Jakóbie Gerenrejchu, wierzycielu sum następujących: a) 5.000 
rubli kapitału  i 1.000 rubli kaucji w dziale IV pod Nr. 4 nieruchomości
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Chełm hip. Nr. 375 oraz b) połowy sumy 14.000 rubli kapitału i 3.000 ru 
bli kaucji, w dziale IV pod Nr. 3 i połowy sumy 12.055 zł. 45 gr. w dzia
le IV pod Nr. 8 nieruchomości w m. Chełmie hip. Nr. 479.

W oznaczonym terminie osoby interesowane stawić się winne w 
kancelarji tegoż wydziału hipotecznego z dowodami swych praw  pod 
skutkami prekluzji. 3637—2 2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim we W łocławku obwie
szcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Abramie Kierszu, współwłaścicielu nieruchomości Nr. 213 we 
W łocławku (ks. hip. Nr. 839);

2) Jakóbie Kąckim, współwłaścicielu nieruchomości Nr. 380a. 1. 
we W łocławku (ks. hip. Nr. 756) i wierzycielu sumy 4.400 marek ty tu 
łem reszty szacunku na hipotece nieruchomości Nr. 83a we W łocławku 
(ks. hip. Nr. 725) zabezpieczonej.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 17 października 1936 roku.

W  terminie powyższym osoby zainteresowane winne się .stawić z za
meldowaniem swych praw  w kancelarji wydziału hipotecznego przy są
dzie grodzkim we W łocławku pod skutkami prekluzji. 3638—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Sierpcu, niniejszem 
obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Stanisławie Wiśniewskim, współwłaścicielu nieruchomości m iej
skiej w Sierpcu, przy ulicy Stodolnej pod Nr: polic. 14 położonej, hip. 
Nr. 74/M, oznaczonej;

2) Moszku Zieleniewskim, wierzycielu rubli 1.000 zabezp. pod Nr. 8 
działu IV wykazu księgi hipotecznej nieruchomości miejskiej w Sierpcu za 
Nr. hip. 68 M, dawniej 137,

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 19 października 1936 roku (poniedziałek), w którym to te r
minie osoby interesowane winne zgłosić prawa swoje w kancelarji hi
potecznej w Sierpcu, pod skutkami prekluzji. 3639 2 2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Lublinie, stosownie do art. 
1682 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip. ogłasza, iż otworzyły się spadki po 
zmarłych:

1) M acieju W łodarczyku, synu Łukasza, właścicielu: a) 3 mórg 
z Nr. 39 w księdze kol. Łuszczów Nr. 4, powiatu lubelskiego, i b) 6 mórg 
159 prętów w księdze kol. Zawieprzyce Nr. 1, powiatu lubartowskiego;

2) Jakóbie Doleckim, synu Antoniego i Annie z Basoniów, Dolec
kiej lub Deleckiej, właścicielach działki o przestrzeni 1 dzies. 137814 
sążni z Nr. 2 w księdze dóbr Sucha W ólka lit. D, powiatu janowskiego;

3) Jakóbie Doleckim, synu Antoniego, właścicielu:  ̂ a) działki 
o obszarze 1 dzies. 119 sążni z Nr. 1 w księdze dóbr Sucha W ólka lit. D, 
Powiatu janowskiego, i b) działki Nr. 4 o obszarze 10 dzies. 4 sążni w 
księdze dóbr Sucha W ólka lit. C, powiatu janowskiego-
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4) Janie Budzyńskim, vel Budzińskim, właścicielu działki Nr. 11
0 obszarze 2 ha 2297 metrów kw. w księdze dóbr Biskupie-Czechów
1 Czerniejów, powiatu lubelskiego;

5) Brandli, vel Branie, Herszenhorn, właścicielce 1/4 niepodzielnej 
części nieruchomości Lublin Nr. 708;

6) A ndrzeju Sulowskim, synu Tomasza, właścicielu działki Nr. 18, 
o obszarze 3 dzies. 160 sążni w księdze kol. Batorz Nr. 1, powiatu ja
nowskiego;

7) Ignacym Skrzypcu (Skrzypiec), synu Michała, właścicielu dział
ki Nr. 5 o obszarze 9 mórg 101 prętów w księdze dóbr Annobór cz. I, 
powiatu lubartowskiego;

8) Józefie Gołuchu, synu Jana, właścicielu niepodzielnej połowy 
nier. Dziesiąta Nr. 152, powiatu lubelskiego;

9) Józefie Mileszczyku, synu Franciszka, właścicielu działki Nr. 14 
o obszarze 13 mórg 125 prętów — czyli 7 ha metr. kw. 5116 w księdze 
dóbr Puhaczów, część II, powiatu chełmskiego;

10) Anieli z Sochańców, Cieehoń, właścicielce 4 dzies. 338 sążni 
z Nr. 3 w księdze kol. W ilczopole lit. K., powiatu lubelskiego;

11) Franciszku Jóźwiku, synu Kacpra, właścicielu działki Nr. 1 
o obszarze 4 dzies. 2280 saż. w księdze kol. Boiska Nr. 3, powiatu janow
skiego;

12) Ludwiku Rebin, vel Rebajn, vel Rehbein, synu Samuela, w ła
ścicielu działki Nr. 11 o obszarze 15 mórg 28 prętów  w księdze dóbr 
R uda B, powiatu chełmskiego;

13) P iotrze Adamczyku, właścicielu reszty kolonji Marynin, Nr. 6, 
powiatu lubelskiego;

14) Stanisławie-Antoninie Krychowskiej, wierzycielce: a) 8.500 zło
tych w złocie z ewikcją 1.275 złotych w złocie pod Nr. 5 działu IV nier. 
Rury Nr. 29, i b) 10.000 złotych z ewikcją 1.000 złotych w złocie pod 
Nr. 3 działu IV nier. Lublin Nr. 840;

15) Franciszku Jezierskim, synu Wojciecha, właścicielu działki 
Nr. 4 o obszarze 1 dzies. 1261 saż. kw. w księdze kol. Kosarzew Górny 
Nr, 3, powiatu lubelskiego;

16) Franciszku Olszówka, synu Antoniego, właścicielu działki Nr. 2 
o obszarze 3 dzies. 195 saż. w księdze kol. Owczarnia Nr. 1, powiatu ja
nowskiego;

17) Tomaszu Urbasiu, synu Mateusza, właścicielu: a) 7L morgi 
czyli 3 dzies. 2024 saż. i b) 13 mórg czyli 6 dzies. 1589 saż. w księdze 
kol. Nowe Załucze, powiatu włodawskiego;

18) M arcinie - Edw ardzie Richert, synu Ferdynanda i Luizy, w ła
ścicielu działek o obszarze łącznym 22 morgi 150 prętów w księdze kol. 
Tomaszówka C, powiatu chełmskiego;

19) Zacharjaszu Zylberbergu, synu Joska, współwłaścicielu 16 mórg 
88 prętów w księdze kol. Borów Nr. 3, powiatu janowskiego;

20) Ludwiku-Apolinarym Lizikowskim, właścicieli u niepodzielnej 
połowy nier. Bronowice Nr. 42;

21) Ignacym Pulińskim, synu Jana, wierzycielu 400 rb. z ewikcją 
40 rb. pod Nr 4 działu IV nier. Dziesiąta Nr. 25;
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22) M a rji z G eleringów , H ille r, có rce  M arc in a , w łaśc ic ie lce  n ie p o 
d z ie ln e j po ło w y  d z ia łe k  o o b sza rze  15 m órg  czy li 7 dzies. 1649 saż. w  
k s ięd ze  d ó b r U jazd ó w , p o w ia tu  w łodaw sk iego ;

23) J a n ie  M arcinkow sk im , sy n u  G o tliba , w łaśc ic ie lu  d z ia łk i o o b sza 
rze  5 dzies. 456 sążn i w  k sięd ze  d óbr U jazd ó w , p o w ia tu  w łodaw sk iego ;

24) G enow efie  z G órków , W d o w iak o w ej, có rce  W ła d y s ła w a , w łaś- 
ścic ie lce  1 h a  9201 m etró w  z N r. 5 w  k sięd ze  kol. Z ag ó rze  N r. 3, p o w ia tu  
lubelsk iego ;

25) S ta n is ła w ie  M ilanow skim , sy n u  L udw ika, w łaśc ic ie lu : a) 6 dzies. 
3 7 9 X> sążn i z N r. 1 i b) n iep o d z ie ln y ch  2 m órg 77 i 7/9 p rę ta  czy li 1 ha  
2644 m e tró w  kw. z N r. 1 w  k sięd ze  kol. T a rn a w k a  N r. 12, p o w ia tu  k ra -  
sn y s ta w sk ie g o ;

26) A d am ie  K oźle  (K ozie ł), sy n u  G rzeg o rza , w ła śc ic ie lu  d z ia łk i 
N r. 20 o o b sza rze  5 m órg  40 p rę tó w  w  k s ięd ze  dó b r K aw ka, p o w ia tu  lu 
bartow sk iego .

T e rm in re g u la c y j ty c h  sp ad k ó w  w y zn acza  się n a  dz ień  29 p a ź d z ie r 
n ik a  1936 roku .

O soby za in te re so w an e  stosow nie  do  a r t .  128 U st. H ip ., w inne w  p o 
w yższym  te rm in ie  zg łosić  się osobiście lub p rz e z  p e łnom ocn ików  urzę- 
dow nie um ocow anych  do  k a n c e la r ji  h ip o teczn e j są d u  okręgow ego  w  L u 
b lin ie z o d pow iedn iem i dow odam i i p o d a ć  sw o je  p ra w a  p o d  sk u tk am i 
p re k lu z ji, postan o w io n em i p rzez  a r t. 131 U st. H ip . 3640 2 2

W y d z ia ł h ip o teczn y  są d u  g ro dzk iego  w  Ł ask u  obw ieszcza, że  o tw a r
te  z o s ta ły  p o stęp o w an ia  sp ad k o w e  po  z m arły ch :

1) P a w le  H erczy ń sk im , w ła śc ic ie lu  d z ia łk i ziem i w m iejscow ości 
„Z ału że  b liźn ie" , o p isan e j w  d z ia le  I p o d  l i te rą  „a" , w y k azu  h ip o te c z 
nego n ie ruchom ośc i w  S zczercow ie  N r. h ip. 142 (rep . h ip. N r. 10), z m a r
łym  w S zczercow ie  d n ia  1 czerw ca  1914 rok u ;

2) O sk a rze  L ófflerze, w łaśc ic ie lu  1/5 części n ieru ch o m o śc i w  m ie
ście P a b ja n ic a c h  N r. h ip . 396 (rep . h ip . N r. 28) p rz y  u licy  K ilińsk iego , 
z m arły m  w  Ł odzi d n ia  20 s ty czn ia  1933 roku ;

3) O sk a rz e  G irsch m an ie  (G irszm an ie ), w ie rzy c ie lu  o s trzeżen ia  do 
sum y zł. 769.60, zap isan eg o  w  d z ia le  IV  p o d  N r. 3 w y k azu  h ip o teczn eg o  
n ieruchom ości w  P a b jan icach , oznaczonej N r. h ip. 4 2 3 -J  (rep . h ip . N r. 
445), zm arły m  w  P a b ja n ic a c h  d n ia  24 m a rc a  1935 roku.

T erm in  zam k n ięc ia  ty ch  p o stęp o w ań  sp ad k o w y ch  w y zn aczo n y  zo 
s ta ł n a  d z ień  19 p a ź d z ie rn ik a  1936 ro k u  i w  ty m  te rm in ie  osoby  in te re 
sow ane w in n e  s taw ić  się w  k a n c e la r j i  w y d z ia łu  h ip o teczn eg o  w  Ł asku , 
d la  zg ło szen ia  sw oich p raw , pod  sk u tk a m i p re k lu z ji. 3641— 2— 2

W y d z ia ł h ip o teczn y  p rz y  sąd z ie  g rodzk im  w  m. B rzez in ach  obw ie
szcza, że  o tw a rte  z o s ta ły  p o stęp o w an ia  sp ad k o w e  p o  zm arły ch :

1) J a n ie  G rzego rzew sk im , w ła śc ic ie lu  częśc i n ie ru ch o m o śc i w  m. 
B rzezinach , ozn aczo n y ch  poi. N r. 239, h ipo t. i rep . h ipo t. N r. 107, poi. 
N r. 25, h ip. i rep . h ip . N r, 209;
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2) Szajndli-H indzie Lechtreger, w łaścicielce części nieruchom ości 
w m. Brzezinach, oznaczonej poi. Nr. 18, hip. i rep. hip. Nr. 16;

3) K aro lu  W elk vel W elke, w łaścicielu niepodzielnej połow y n ie
ruchom ości w m. Brzezinach, oznaczonej poi. Nr. 349, hip. i rep. hip. 
Nr. 187, oraz w ierzycielu sum  1.600 r„ 400 rb. i 1.000 rb. z odsetkam i 
i kosztam i, zabezpieczonych pod Nr. Nr. 1, 2 i 3 i do Nr. Nr. 1, 2 i 3 d zia
łu  IV w ykazu hipotecznego te jże  nieruchom ości.

T erm in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych w yznaczony zo
sta ł na  dzień 19 październ ika  1936 r„  w k tórym  to dniu osoby in tere- 
resow ane w inne zgłosić swoje p raw a w k an celarji tegoż w ydziału, pod 
skutkam i p rek luzji. 3642 2— 2

W ydzia ł hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Szczuczynie B iało
stockim  obwieszcza, że o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e:

1) po zm arłym  w dniu 5 stycznia 1931 roku  A dolfie Rydzew skim , 
w spółw łaścicielu kolonji Nr. 5 na wsi W ólka-D anow ska, gminy B ełda,

2) po zm arłym  w dniu 1 grudnia 1920 roku  W incentym  Bagińskim, 
w spółw łaścicielu dóbr G rędy-S taw iane A.

T erm in regulacyj tych spadków  w yznaczony został na  dzień 
26 p aździern ika  1936 roku.

W  oznaczonym  term inie osoby in teresow ane w inne zgłosić praw a 
sw oje do rzeczonych spadków  w k an celarji w ydzia łu  hipotecznego w 
Szczuczynie B iałostockim , pod skutkam i p rek luzji. 3643 2 2

W ydzia ł h ipoteczny sądu  okręgowego w  T oruniu  p rzy  w ydziale 
zam iejscow ym  we W łocław ku, stosownie do a rt. 1682 U. P . C. i a rt. 127 
U. H. ogłasza, że o tw arzy ły  się spadki po zm arłych:

1) W acław ie-M iko ła ju  W ąsowiczu, zm arłym  5 g rudnia 1935 roku 
w K onarzew ie, w łaścicielu dóbr ziem skich K am ienie Kmiece, pow iatu 
lipnowskiego;

2) Józefie  K aczm arku, zm arłym  31 sierpn ia 1924 r. w Kukowie, 
w spółw łaścicielu dóbr ziem skich Kukowo lit. F, pow iatu  lipnowskiego;

3) Feliksie  W yszyńskiej, zm arłej dn ia 22 lutego 1933 roku w M i
chałkow ie, w spółw łaścicielce dóbr ziem skich M ichałkowo, pow iatu  lip 
nowskiego;

4) M ichale Sosnowskim, zm arłym  dnia 6 czerw ca 1931 roku w ko
lonji Sobiczewy, w spółw łaścicielu kolonji B rzyszew o lit. A, pow iatu wlo- 
cław skiego;

5) Ju ljan ie  Lutowskim , zm arłym  dnia 13 stycznia 1920 roku w 
Czernikow ie, w spółw łaścicielu dóbr ziem skich C zerników ko lit. C i C zer
nikowo z częścią Jackow a, pow iatu  lipnowskiego;

6) Józefie K otrychu, zm arłym  22 g rudnia 1928 roku w Ciupkowie, 
pow iatu  nieszawskiego.

Term in regulacyj tych spadków  w yznacza się na dzień 19 p aźd z ie r
nika 1936 roku.
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Osoby zainteresowane stosownie do art. 128 U. H. winne w powyż
szym terminie zgłosić się osobiście lub przez pełnomocników, urzędow- 
nie umocowanych, do kancelarji hipoteczne) sądu okręgowego w Toru
niu przy wydziale zamiejscowym we W łocławku z odpowiedniemi do
wodami i podać swoje praw a pod skutkami prekluzji, postanowionemi 
przez art. 131 U. H. 3644—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w W arszawie obwie
szcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Aleksandrze, on też A leksander-O skar Flatt, współwłaścicielu 
nieruchomości „Nowy-Dwór hip. Nr. 45;

2) Sebastjanie Postek, współwłaścicielu nieruchomości ,, Ochota 
hip. Nr. 158“.

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych został 
wyznaczony na dzień 2 listopada 1936 roku, w którym  to dniu osoby in
teresowane winne zgłosić swoje praw a w kancelarji w ydziału hipotecz
nego w W arszawie przy ulicy 6-go Sierpnia Nr. 17, pod skutkami p re
kluzji. 3645—2—2

W ydział hipoteczny miejski, sądu okręgowego w W arszawie ogła
sza, iż otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) W awrzyńskim Bronisławie, właśc. nieruchom. Nr. 1549K i wspól- 
właśc. nieruchomości Nr. Nr. 697A 698, ggs i 1647, wierzycielu kaucji 
złotych w złocie 20.000 na hipotece nieruchomości Nr. 1040A, wierzy
cielu kaucji złotych 25.000 na hipotece nieruchomości „W illa D ekada’1, 
Powiatu błońskiego;

2) Fornalskim  Stanisławie, wierzycielu kaucji złotych 500 na hi
potece nieruchomości Nr. 1331 Praga;

3) Koczorowskiej Zofji, współwłaśc. nieruchom. Nr. 1674 Praga;
4) Arlitewiczu Przemysławie, właśc, nieruchom. Nr. 10154;
5) Bruhlowej Eleonorze, wierzyć, sumy rb. 8.500 z kaucją rb. 450 

11 n hipotece nieruchomości Nr. 1666F;
6j Rudzkim M ichale-W iktorze, współwł. nieruchom. Nr. 1092G;
7) Orzyńskiej Helenie, współwł. nieruch. „Osada Orzynówka" (rej. 

hip. 1117);
8) Ruziewiczu Mordce vel Maksymiłjanie, współwłaśc. nieruchom. 

Nr. Nr. 3047, 3048 i 3049;
9) Kozłowskiej W iktorji, wierzyć, sumy rb. 2.500 na nieruchom. 

Nr. 865 Praga;
10) Reich Małgorzacie, właśc. nieruchom. Nr. 2508A;
11) Cybulskim Jakóbie, wierzyć, sumy złotych 1.000 z kaucją, zło

tych 100 na nieruch. „Kol. Targówek i W incentów" (rej. hipot. 2704);
12) Rodachu Wolfie, właśc, nieruch. „Kol. Nr. 734a w dobrach 

-W ielka W ola i Czyste11 (rej. hip. 1961);
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13) Jantzenie Leonie, wierzyć, sumy zł. 8.920, stanowiącej 1,000 do
larów ameryk. na hipotece nieruch. ,,Osada Mokotów B. Leonów" (rej. 
hip. 1001);

14) Szklaniewiczu Moszku, wierzyć, sumy zł. 2.600 z  %% \ koszta
mi i ostrzeżenia dla sumy zł. 1.300 na hipotece nieruchom. Nr. 7087;

15) Rybierze Boruchu, wierzyć, kaucji mk. 800.000 na hipotece nie
ruchomości Nr. 7087;

16) Smoleńskim W ładysławie, współwierz. sumy rb. 1.500, rb. 30.000 
i złotych 39.000 z % % na nieruchomości Nr. 1549L;

17) Griinberg Rywie vel Rebece, współwł. nieruchom. Nr. 980 1;
18) Rejchmanie Bronisławie, właśc. nieruchom. Nr. 2825;
19) Rabińskiej Emilji, współwłaśc. nieruchom. „Kol. Zagroda Nr. 8 

w osadzie Sielce Nr. 1" (rej. hip. 2380);
20) Węgrzeckim W alerym, wierzycielu sumy rb. 4.000 z kaucją 

rb. 400 na nieruchom. „Osada Mokotów Nr. 6a K" (rej. hip. 898);
21) Trzetrzewińskiej M arji, wierzyć, sumy złotych w złocie 18.000 

z kaucją złotych w złocie 3.000 na hipotece nieruchomości Nr. 1791 
Praga i „Kol. Rakowiec Nr. 2a‘‘, pow. warszawskiego;

22) Mieszczanek Jakóbie, współwłaśc. nieruchom. „Przedmieście 
Targówek Nr. 28A" (rej. hip. 1605);

23) Jacenko Stanisławie, współwł. nieruchom. Nr. 2584 Praga;
24) Nowomiaście Szyji, wierzyć, ostrzeżenia dla sumy zł. 1.500 

z % % i kosztami na nieruchomości Nr. 2390;
25) Ciechanów Moszku, vel Maurycym, wierzyć, kaucji dolarów' w 

złocie 1.200 na nieruchomości Nr. 1763;
26) Leśkiewiczowej M arji, właśc. nieruchom. Nr. 5770;
27) M ajnerowej Esterze, współwł. nieruchom. Nr. Nr. 6996 i 2292;
28) Smoleńskim Piotrze, wierzyć, sumy rb. 2.000 na nieruchom. 

Nr. 5428;
29) Mińskiej M indli-Elce, współwł. nieruch. Nr. 2192/3;
30) Sterkowskim Janie - Ignacym, wierzyć, sumy rb, 50.000 na nie

ruchom. Nr. 5811, sumy zł. 25.000 na nieruchom. Nr. 1036, współwłaśc. 
i wierzycielu kaucji zł. 6.000 na nieruchom. „Osada Stachno ‘, pow. w ar
szawskiego ;

31) Fryling Felicji, współwł. nieruchom. Nr. 1726A;
32) Rogowej Helenie, wierzycielce hipoteki praw nej złotych 270.000 

na nieruchom. Nr. Nr. 729/730, 2913B, „Emfit Kolonja we wsi W oia 
Nr. 9 m. 13 dom. 67" (rej. hip. 2163) i „Kolonja Nr. 12 w dobrach wielka 
W ola i Czyste" (rej. hip. 2080); /

33) Rubinsztejnowej Rajzli, współwł. nieruchom. Nr. 2171 a/TV ;
34) Rosenie Henryku, współwł. nieruchom. „Dobra Grochów Nr. 2 

i 3” (rej. hip. 2287), współwłaśc. nieruchom. „Dobra W ilia Grochów" 
(rej. hip. 494) i wierzyć, sum: rb. 5.000 i rb. 9.666 na nieruchom. 
Nr. 1499;

35) Sobotowskim Bronisławie, właśc. nieruch. „Kol. Łabędziówka" 
(rej. hip. 2853);

36) Kohnie Icku Josku, współwł. nieruchom. „Grochów Nr. 23" (rej. 
hip, 524);
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37) W ardeckiej Scholastyce, współwł. nieruch. „Kol. Wiśniówka
Nr. 6" (rej. hip. 2285); _

38) Rotmainie Benjaminie, wierzycielu ostrzeżenia dla sumy zło
tych 3.758 gr. 20 na hipotece nieruchomości „Kol. Lenartowiczówka” (rej. 
hip. 2872). *

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 18 października 1936 roku, w którym  to terminie 
osoby zainteresowane winne zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji.

3646— 2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Sochaczewie obwie
szcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po następujących 
zmarłych:

1) Anieli Bartosiakowej, współwłaścicielce osady we wsi Dunmo- 
pol - Skrzelew, oznaczonej hipotecznym Nr. 701;

2) W acławie Dzięgielewskim, współwłaścicielu osady we wsi G a
włów, oznaczonej hipotecznym Nr. 562, i jako wierzycielu sumy 1.400 zł. 
z %% i kosztami, zabezpieczonej na tejże osadzie.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na dzień 
16 stycznia 1937 roku w kancelarji hipotecznej w Sochaczewie.

W terminie tym interesowani winni zgłosić swoje praw a osobiście, 
lub przez pełnomocników, pod skutkami prekluzji. 6388 2 1

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że to
czą się postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Antonim Mędrku, współwłaścicielu działki gruntu Nr. 212 w 
miejscowości „Bagno", o przestrzeni 220 prętów, działki gruntu Nr. 323 
w miejscowości „Skałka", o przestrzeni 4 morgi 115 prętów i placu 
o przestrzeni 50 prętów z budynkami, z dóbr Bydlin, pow. olkuskiego 
Nr. rep. 12;

2) Dawidzie-Szlamie, synu Moszka, Besserze, właścicielu n ieru
chomości w Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 621.

Termin regulacyj powyższych postępowań spadkowych wyznaczo
ny został na dzień 18 stycznia 1937 roku, w kancelarji wydziału hipo
tecznego sądu okręgowego w Sosnowcu, w którym to dniu osoby zain
teresowane winne się stawić pod skutkami prekluzji. 6389—2— 1

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim we W łocławku obwie
szcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Szaji Rozenfarbie, wierzycielu sumy 3.100 złotych z % % i kosz
tami 25 złotych 80 groszy i 190 złotych 75 groszy, zabezpieczonej na hi
potece nieruchomości Nr. 408a-l i 408a-2 we W łocławku (ks. hip. Nr. 5461;

2) Abramie Chilu Glicensteinie, współwłaścicielu nieruchomości 
Nr. 27 we W łocławku (ks. hip. Nr. 112);

3) Antoninie z Kwiatkowskich, Długowskiej, wdowie po Wincen- 
lym Długowskim, współwłaścicielce nieruchomości Nr. 100 we W łocław 
ku (ks. hip. Nr. 481);
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4) Józefie Pawłowskim, współwłaścicielu części osady Nr. 14 we 
wsi Grabkowo, gminy Kowal, powiatu włocławskiego (księgi hipotecznej 
Nr. 280);

5) Kazimierzu Pawłowskim, współwłaścicielu części osady Nr. 14 
we wsi Grabkowo, gminy Kowal, pow. włocławskiego (ks. hip. Nr. 280).

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 16 stycznia 1937 roku,

W terminie powyższym osoby zainteresowane winne się stawić z za
meldowaniem swych praw  w kancelarji wydziału hipotecznego przy są
dzie grodzkim we W łocławku pod skutkami prekluzji. 6390—2— 1

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Piotrkowie obwieszcza, że 
po śmierci niżej wymienionych osób toczą się postępowania spadkowe, 
a mianowicie po zmarłych:

1) Stanisławie Janickim, współwłaścicielu reszty działki gruntu 
Nr. 12 obejmującej przestrzeni 3 dziesięciny 2113 sążni kwadr., wcho
dzącej do składu Kolonji Byki Nr. 1 oraz współwłaścicielu działki grun
tu Nr. 17, przestrzeni 1 dzies. 60 sążni kw., wchodzącej do składu 
Kolonji Byki Nr. XI — obie pow. piotrkowskiego;

2) Ju ljan ie Staszewskim, synu W alentego, współwłaścicielu placu
0 przestrzeni 1500 łokci kw. zdóbr W ielka Wieś, pow. piotrkowskiego;

3) M ałgorzacie z Kopczyńskich, vel Kopków I voto Staszewskiej, 
II voto Ratajskiej, współwłaścicielce placu o przestrzeni 1500 łokci kw. 
z dóbr W ielka Wieś, powiatu piotrkowskiego;

4) Antoninie z Jagiełłów  Plenik, właścicielce działki gruntu Nr. 7, 
przestrzeni 5 dziesięcin 300 sążni kw. z Kolonji Dobranice Nr. III, 
pow. piotrkowskiego;

5) Czesławie Styczyńskim, właścicielu działki gruntu Nr. 16, prze
strzeni 8 mórg z Kolonji Lutosławice Nr. 2 oraz właśc. działki gruntu 
Nr. 16, przestrzeni 7 mórg 150 prętów kw. z dóbr Lutosławice A, D, E, 
pow. piotrkowskiego;

6) Zygmuncie Bucholcu, synu Michała, współwłaścicielu osady 
Młodzowy Nr. XVIII oraz właścicielu osady Młodizowy Nr. X, pow. ra 
domszczańskiego, wierzycielu ostrzeżeń na sumę 7.000 złotych z %%>
1 kosztami zabezpieczonych na hipotece dóbr ziemskich Bartodzieje, pow. 
piotrkowskiego oraz wierzycielu kaucji w kwocie 50.000 złotych w zł., 
zabezpieczonej na hipotece dóbr ziemskich Kłobukowice i Kuchary, po
wiatu częstochowskiego;

7) Janie Płusa, veł Płosa, synu W alentego, właścicielu osady w 
dobrach M ilejów Nr. IV, powiatu piotrkowskiego.

Termin do regulacyj powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 20 stycznia 1937 roku w kancelarji wydziału hi
potecznego sądu okręgowego w Piotrkowie, w którym to dniu osoby in
teresowane winne się stawić i zgłosić swoje praw a osobiście lub przez 
swych pełnomocników pod skutkami prekluzji 6392—2— 1

W ydział hipoteczny ziemski sądu okręgowego w W arszawie ogła
sza, że po śmierci niżej wymienionych osób otwarte zostały postępowa
nia spadkowe:
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1) Szeląga Józefa, współwł. nier. Część Łąki Okrągiicha i Gon-
czarczycha, pow. mińsk.;

2) Kwiatkowskiego Karola, współwł. kol. W iktcryn Nr. 1 A, pow.
war.;

3) Fejge M arji, współwł. d. Żbików 8, 9, K>, 11, pow. war.;
4) Dudzińskiego Karola, współwł. kol. Kłopot, pow. b ł.;
5) Gawińskiej Józefy, wierz. 1.500 rb. kap. na nier. folw. Porem-

bisko, pow. radz .;
6J Życińskiego W italisa-Alfonsa, współwł. d. Nadziein, pow. war.;
7) Olko Piotra, współwł. d. Kamionka, pow. mińsk.;
8) małż. Stankiewicz M ichała i Józefy I voto Stankiewiczowie j, 

II voto Pakuły, III voto W ysockiej, współwł. os. W ola Mrokowska Nr. 4,

9) Hirszla Anastazego - Stanisława, współwł. os. Stefanja Nr. 4, 
pow. w ar.;

10) Raczka Jana, współwł. os. Górce A  3/1, pow. war. i właśc. willi 
Buchalterka, pow. war.;

11) Goldsztejna Berka, współwł. folw. Anielin A, pow. war.;
12) Bartkiewicza Romualda - Bogumiła, wierz 3.000 zł. w złocie na 

nier. d. Zagościniec cz. IV, pow. radz.;
13) F rydrycha Kazimierza, wierz, kaucji 6.500 zł. na nier. os. Ale-

ksandrówka, pow. bł.; .
14) Mi chi era W ładysława, właśc. os. Boży Dar, pow. bł.;
15) Adamczyka W ładysława, współwł. willi Kiementówka, pow. 

w ar.;
16) Witkowskiego Gerwazego-Franciszka, współwł. willi Wicia,

pow. war.; ,
17) Lewandowskiego Andrzeja, współwł. kol. U trata  U, pow. war.,
18) W asiaka Marcina, współwł. nier. T-wo Kowalewszczyzna, pow. 

radz.;
19) M azka Józefa, właśc. os. Adamówka A, pow. radz.;
20) W rzesińskiego Edwarda, współwł. d. Zbójna Góra, pow. war.;
21) Rubinsteina Karola, współwł. kol. Żerari-Piotrówka i willi Zo-

sinek Nr. 130, pow. war,;
22) Cytrona Manasa, właśc. os. Tworki Nr. 35, pow. war.;
23) Radlińskiego Anatola - Bronisława, współwł. kol. Służew-Słu- 

żewiec B, pow. war.;
24) Składanowskiego Piotra, współwł. d. Chruściele A, pow. radz.;
25) W ojno, vel Kowalskiego Józefa - A leksandra, współwł. d.

Srebrna Góra, pow. war.;
26) A ndlauera W awrzyńca - Augusta, właśc. willi Sandomierz,

Pow. radz.;
27) Zaliwskiego Zelika - Meszka, wierz. 3.000 rb. kaucji na nier. 

kol. Amandów, pow. war.;
28) Bartosiaka Jakóba, współwł. d. Ziemięcin, pow. grój.;
29) W oźniak z domu Grzywacz Heleny, vel Haliny - Janiny, współ

właścicielki folw. W ola Pieczyska, pow. grój.;
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30) Kónigsmana Szymona - Michała, współwł, willi Huldówka, pow. 
war., os. Hrynienki Nr. 22 pow. mińsk., właśc. os. Szamonówka, pow. 
mińsk. i współwł. willi Tisz, pow. war.;

31) Reszczyka Marcina, współwł. d. Mrozik, pow. mińsk.;
32) Reszczyka Onufrego, współwł. d. Mrozik, pow. mińsk.;
33) Podbielskiej z Schelperów M arji, właśc. os. Brzozówka, pow. 

radz.;
34) Żurawskiego W alentego, współwł. d. Milanów, pow. grój.;
35) Łukasiak Franciszki, wierz, sumy 1.500 rb. na nier. folw. Dzie- 

cinów - Kozeczki, pow. grój.;
36) Finkelkranca Joska, współwł. nier. grunty wydz. z d. Świdry 

Małe, pow. war.;
37) Szymańskiej M arjanny, współwł. kol. Dmoehówka, pow. soch.;
38) W iśniewskiej Stefanji, współwł. folw. Nutka, vel Zielonka A, 

pow. w ar.;
39) Radzikowskiego Teofila, współwł. d. T-wo W ładysławów, pow. 

soch.;
40) Milewskiej Heleny, współwł. willi Nowa Polanka, pow. war.;
41) Świeściaka Idziego - Stefana, wierz, sum: 2.500 marek kap. 

i 250 marek kaucji oraz 2.500 marek kap. i 250 marek kaucji na nier. 
„Działki G runtu Nr. Nr. 86, 92, 97, 103, 104, 107, 108, 205, 207, 209 — 
211 w d. W ola Grzybowska A “, pow. war.;

42) Szymańskiej M arji, współwł. willi Renuś, pow. war,;
43) Wilczyńskiego Jana, współwł. d. Górki B, pow. pułt.;
44) Hirszmana Adama, współwł. folw. Gole B, pow. bł. i właśc. 

os. Gole A, pow. b ł.;
45) Szelenbauma Mateusza, współwł. d. Groty, pow, war.;
46) Berlinera Kalmana, współwł. d. Zbójna Góra, pow. war.;
47) Kuliga Icchoka, współwł. willi Palm ira i d. Miłosna, pow. war.;
48) W archulskiegó Marcina, współwł. kol. U trata  C, pow. war.;
49) Chawłowskiej I voto W olskiej W andy, współwł. folw. Hele- 

nówka i d. Antoninów, pow. radz.;
50) Nicińskiej Jadwigi, właśc. willi Jadwisinek, pow. bł.;
51) Tomaszewskiego Józefa, współwł. willi Złota Hala, pow. war.;
52) małż. W lazło, vel W lazłowskich Józefa i Ju ljanny z Zielińskich, 

współwł. nier. pod nazwą „Przestrzeń gruntu — W ólka Książewicka“, 
pow. bł.;

53) Becka A leksandra - Marcelego, współwł. os. W spólnoty, pow. 
war.;

54) Moszczyńskiej Bronisławy - Reginy, współwł. osiedla Jabłonna 
Leg jonowa I, pow, war.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 16 stycznia 1937 r. w kancelarji hipotecznej ziemskiej sądu 
okręgowego w W arszawie, Kapucyńska 6. 6455—2— 1

W ydział hipoteczny miejski sądu okręgowego w W arszawie ogła
sza, że po śmierci niżej wymienionych osób otw arte zostały postępowania 
spadkowe:
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1) Dawida Dafnera, współwł. nieruch. Nr. 2779A;
2) Rubina - Hersza Zacharjasza, współwł. nieruch. Nr. 739A 

i wierzyciela kaucji 1.000 dolarów;
3) Józefy z Kołakowskich, Zatorskiej, współ. nier. Nr. 895Pr;
4) Józefa - Konstantego Zatorskiego, współ, nieruch. Nr. 895Pr;
5) Baszy z Eilsztejnów, W assermanowej, współwł. nieruch. Nr. Nr. 

2326/57, 2645 i 2646;
6) Feliksa - Djonizego Aniołkowskiego, właśc. nier. „Osada Fe- 

liksówka D“, (rej. hip. 399);
7) Icka - M ajera Klejmana, współwł. nieruch. „W illa Łamów ,

(Nr. rej. hip. 1829);
8) Józefa S t o  janowskiego, współwł. nier. „Osada ozn. Nr. Nr. 15, 

16, 17, 18 i 19 w dobrach Kamionek D”, (rej. hip. 670);
9) Zofji Rudzińskiej, współwł. nieruch. Nr. 6230;

10) Bronisława Zbroeha, współwł. nier. Nr. 1138;
11) Ignacego M arjana Hirszla, wierzyciela kaucji 3.750 doi. w zło

cie U. S. A. na nieruch. „Kol. Efir:: (Nr. rej. hip. 392);
12) Heleny Daab, współ. nier. „Osada M ałgorzacin we wsi Czyste 

Nr. 151E“, (rej. hip. 2379);
13) P iotra Rulskiego, współwł. nier. Nr. 2826/2827B i wierzyć, su

my 500 rub. z kaucją 50 rub. na nieruch. „Os. Srebrna Sala“, (Nr. rej. 
hip. 1409);

14) Jan a  Zawadzkiego, współwł. nier. „Kol. Kogutek'1 (rej. hip. 
793);

15) Józefy Zawadzkiej, współ. nier. „Kol. Kogutek" (rej. hip. 793);
16) A leksandra Kałasa, współ. nier. Nr. 8425;
17) A leksandry Piotrowskiej, wierz, sumy 2.000 rub. z kaucją 

200 rb. na nieruch. „Osada Cukiermanówka (rej. hip. 377);
18) M arji - Stefanji Gising, wierzyć, sumy 11.600 franków szwaj

carskich z kaucją 2.320 frank, szwajc. na nier. Nr. 1177;
19) Paw ła Paźniewskiego, współwł. nier. „Os. Fabryczna Targó

wek Kolonja i Grochów” (rej. hip. 1575);
20) Zygmunta Arcta, w i e r z ,  sumy 25.000 rub. z kaucją 2.500 rb. 

na nier. Nr. 2989A;
21) M arji - Leokadji z Idzikowskich Morawskiej, właśc. nier. Nr. 452 

i współ. Nr. 6214 oraz współwierz. sumy 16.000 rub. i 4.000 rubli prze- 
rachowanych łącznie na zł. 14.896 z kaucją 1.330 zł. z % % i kosztami 
i prawami do wpisu subhastacyjnego na nieruch. Nr. 2428;

22) Zeliga W inera, wierzyć, kaucji 20.000 rubli na nieruch. Nr. 2353;
23) Lucjana - Regmunta Sobieszezańskiego, współwł. nier. Nr. 

1271A; ,
24) Antoniego Lejbrandta właśc. nieruch. „"Willa Antonin we wsi 

bielce" (Nr. rej. hip. 18);
25) M arjanny Kapusta, współwł. nier. Nr. Nr. 3118 i 8256;
26) Arona W łodawera, wierz, rubli 540 na nier. Nr. 2315D;
27) Zygmunta Cegłowskiego, właśc. nier. Nr. 1171;
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28) W alentego Majewskiego, wierz, sumy 445 doi. U. S. A. z kaucją 
50 doi. na nier. „Kol. W itolin Nr, 7“ (rej. hip. 2226);

29) Jan a  Kuczerawy, vel Kucz er jawy, współwł. nier. „Folwark T ar
gówek", (rej. hip. 2431);

30) Krystyny Kuczerawy, vel Kuczerjawy, współwł. nier. „Osada 
Brudno Nr. 5 lit. A" (rej. hip. 81);

31) Lejmana Szmerek, wierz, ostrzeżenia dla sumy 540 doi. czyli 
zł. 2.916 z %%0 i zł. 45 kosztów, 4.600 zł. z % % i zł. 881,10 kosztów, 
711 doi. czyli zł. 3.839 z %% i kosztami, zł. 1.858 groszy 10 z %% 
i kosztami, doi. 180, 180, 180, 180, 180 z % % i kosztami na nieruch. 
Nr. 1559A;

32) M arjana Bergmana, współwł. nieruch. Nr. 1618B, B;
33) Stefana Zamboni, współwł. nieruch. Nr. Nr. 1378 i 1379;
34) Feliksa - Franciszka Bożedaj, współwł, nier. „Osada Teresin 

Nr. 6" (rej. hip. 1712);
35) Bronisława Bożedaj, współwł. nieruch. „Osada Teresin Nr. 6" 

(rej. hip. 1712);
36) Heleny - Kazimiery Kobylińskiej, współwł. nier. „Osada Tere

sin Nr. 6“ (rej. hip. 1712);
37) Ludwiki z Grzybowskich, Żaboklickiej, właśc. nier. Nr. 1671 Pr;
38) Salomona Stoka, współwł. nier. Nr. Nr. 11080 i 6056, współ- 

wierz. sumy zł. 61.000 z kaucją 9.150 zł. na nieruch. Nr. 2179 i wierzyć, 
kaucji 11.000 doi. na  nieruch. Nr. 1147E, A;

39) Rozalji Ciechanowskiej, współwł. nieruch. „Nieruchomości Ko
ło Nr, 193A" (rej. hip. 657);

40) Liby córki Froima I voto Hilf, II voto Zorman, właścic. nier. 
„Kolonja W ola Nr. 2Z" (rej. hip. 2038);

41) Zolji Kinelowej, współwł. nier. Nr. 8207 i współwierz. sumy 
rubli 2.500 z kaucją 250 rubli na nieruch. Nr. 2386D;

42) A leksandra Bieńkowskiego, współwł. nieruch. Kolonja we wsi 
Czyste Nr. 509a/90a (rej. hip. 2553).

Termin zamknięcia powyższych postępowań spadkowych, wyzna
czony został na dzień 18 stycznia 1937 roku, w którym to terminie osoby 
interesowane winne praw a swe zgłosić do tych spadków w kancelar ji wy
mienionego wydziału hipotecznego, a to pod skutkami prekluzji.

6456—2— 1

O ustanow ieniu  kuratorów.
Sąd okręgowy w Łucku (I wydział cywilny), na posiedzeniu pu- 

blicznem w dniu 1 kwietnia 1935 r., z mocy art. 1 i 2 Ustawy z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11 poz. 87) art. 1 rozp. Rady Min. 
z dnia 15 m aja 1922 r. Dz. U. Nr. 43 poz. 360 i art. 15 Przep. Przechód, 
do U. P. C. postanowił: 1) poczynić publikację w Obwieszczeniach Pu-
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blicznych Dziennika Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zagi
nionym mieszkańcu wsi Zabrodzie, gminy Gorniki, pow. kowalskiego, 
Szymonie Łuciuku, 2) dla obrony praw, zarządu i obrony m ajątku zagi
nionego Szymona Łuciuka, wyznaczyć kuratorkę z prawem opiekunki 
w osobie Zinowji Szmygowskiej, k tórą zobowiązać do składania proku
ratorowi przy sądzie okręgowym w terminach rocznych rachunków 
z opieki. A kta sprawy Nr. Co. 1279/35. _______   ^393

Sąd okręgowy w Łucku (I wydział cywilny), na posiedzeniu pu- 
blicznem w dniu 11 m aja 1936 r. z mocy art. 1 i 2 Ustawy z dnia 
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11 poz. 87) art. 1 rozp. R ady Min. 
z dnia 15 m aja 1922 r. Dz. U. Nr. 43 poz. 360 i art. 15 Przep. Przechód, 
do U. P. C. postanow ił: 1) poczynić publikację w Obwieszczeniach P u 
blicznych Dziennika Urzędowego M inisterstwa Sprawiedliwości o zagi
nionym mieszkańcu wsi Obeniże, gminy Turzysk, powiatu kowelskiego, 
Prokopie Sołowaniuku, 2) dla obrony praw, zarządu i obrony m ajątku 
zaginionego Prokopa Sołowaniuka, wyznaczyć kuratorkę z prawem opie
kunki w osobie D arji I voto Sołowaniuk, II voto Kondratiuk, k tórą zo
bowiązać do składania prokuratorowi przy sądzie kręgowym w terminach 
rcznych rachunków z opieki. A kta sprawy Nr. Co. 1480/35. 6394

O ustanow ieniu  kuratorów do zastępow ania  
strony nieobecnej.

Sąd grodzki w Lublinie w osobie sędziego Zaleskiego, w obecności 
protokolanta po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnem sprawy z wnio
sku M arji Chodkiewiczowej, w przedmiocie ustanowienia kuratora dla 
niewiadomego z miejsca pobytu Antoniego Chodkiewicza, na mocy art. 
157 K. P. C., postanawia: kuratorem  niewiadomego z miejsca pobytu 
Antoniego Chodkiewicza ustanowić aldiw. Arona Bacha, zam. w Lublinie,
0 czem "dokonać obwieszczeń w budynku sądu grodzkiego w Lublinie
1 zarządzie miasta Lublina, a nadto w dzienniku Urzędowym M inisterstwa 
Sprawiedliwości oraz czasopiśmie „F.xpres Lubelski" w Lublinie, przy- 
czem skuteczność doręczeń dokonanych do rąk kuratora uzależnić od 
upływu term inu 1-miesięcznego od daty wywieszenia obwieszczeń w bu
dynku sądowym.

Odpis postanowienia niniejszego przesłać kuratorowi. Sygnatura 
akt Co.637/35.   _ _  6395

Sąd grodzki w Łodzi oddział cywilny (ul. Cegielniana Nr. 71) po
daje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 K. P. C. adw. Łuszczew
ski, zamieszkały w Łodzi ul. Nawrot Nr. 17 m. 14, został ustanowiony 
kuratorem do zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Gustawa Do
brzyńskiego, ostatnio zamieszkałego w Łodzi ul. Narutowicza Nr. 96 w 
sprawie z powództwa Hammera Leona przeciwko Dobrzyńskiemu 
°  996 zł. i wzywa nieznanego z miejsca pobytu, aby się zgłosił do uczest
niczenia w pomienionym procesie. Sygnatura III C. 23 36. 6396
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O scalaniu gruntów .
Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. o do

wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanem  art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospoli
tej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz art. 14 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami adm inistracji ogól
nej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), tu 
dzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r. Urząd 
W ojewódzki Wileński, niniejszem obwieszcza, że w wyniku przeprow a
dzonego scalenia gruntów wsi i folw. Dołgie, gm. prozorockiej, pow. dzi- 
śnieńskiego, nowoutworzone kolon je, wykazane na planie i w dowodach 
pomiarowych, sporządzony w roku 1929 przez mierniczego Konstantego 
G irjata z ty tułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapi
sanych:

Liczba porządkow a gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia dziatek 

w ha

W i e ś  D o ł g i e

1. Glebkowie Helena, W itold, 
Antoni, Franciszek i Janina

2. Karandziej Anna

3. Pilimon Ignacy

4. Pilimon Jan, s. Maksima

5. Pilimon Anna i Ju lja , Go- 
leniewska Stefanja i Duda- 
ronok T atjana

6. Pilimon Grzegorz, s. A nto
niego

24, 58, 57, 81, 60 15.3390, 1.1365, 
2.0150, 0.2250,

34

27, 95, 97, 105, 
73

19, 94

23, 89, 102, 72

26, 90

7. Pilimon Konstanty, s. Za- 47, 100, 71 
charjasza

0.5620 

4.2200

4.8000, 0.2500, 0.3300, 
0.1460, 0.5950

10.0585, 0.6300

3.9480, 0 2950, 0.0880, 
0.2800

4.9875, 0.2770 

4.4085, 0.1250, 0.1000
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Nazwisko i imię posiadacza 

gospodarstwa
Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha

8. Pilim on Stefan, s. Z acharja- 25 1.3675
sza

9. Pilim on Olga, c. Jan a 11 1.8680

10. W aluszkow ie Jan , W łodzi
m ierz, Ju l ja i Tekla, dzieci 
Dom inika

48, 96, 83 10.9080, 0.2180, 
0.2200

11. W aluszkow ie J a n  i Józef ss. 
P io tra

41, 108 4.7220, 0.1150

12. W aluszko Tom asz, s. P io tra 38, 107 2.7050, 0.1340

13. W aluszko Jan , s. A ntoniego 21 4.5130

14. W aluszkow ie A ntoni i M i
chalina, dz. A ntoniego

22 3.9800

15. W aluszko  Ignacy, s. A n to 
niego

6 4.1260

16. W aluszko Józef, s. A nto- 87, 98, 65, 69, 84 0.5850, 0.6440, 0.5070
niego

17. Zaw adzki W ładysław

18. Z aw adzka H elena, c. Jan a

19. Zaw adzki Jan , s. Ja n a

20. Zaw adzcy W itold, Jan in a  i 
E leonora, dz. F ranciszka

21. Itm an R afał, s. Lejby

18, 51, 55, 93, 78,
I 110

29, 52, 56, 111, 
I 113, 77

1, 49, 54, 114 

28, 50, 53, 104 

4

9.4100, 1.1724, 3.4000, 
0.2460, 0.9290, 
0.1600

6.2290, 1.1736, 6.4200, 
0.1140, 0.0600, 
0.9400

7.2900, 1.1500, 5.4200, 
0.0270

4.8670, 1.1600, 5.6060, 
0.5340

1.2100
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza 

gospodarstw a
Ni. Nr. dziatek Pow ierzchnia działek 

w ha

22. Chodasewiczowie Ludwik, 
Jan  i Stanisław, ss. Kazimie
rza

10 0.7315

23. Karandziej W acław 2 0.3565

24. Szatybełko Rudolf i Itm an 
Rafał

103 0.3662

25. Karandziej Leon, s. Michała 68, 79 2.5500, 0.4250

26. Żwańska Leokadja, c. Jana 76 1.8200

27. Krompiewski Stanisław 67 0.6000

28. Żwańscy Józef, Stanisław i 
Mieczysław, ss. Józefa

106 0.7000

29. Łowejko Henryk, s. A nto
niego

101 0.1778

30. Łowejko Stanisław, s. A nto
niego

88 0.2150

31. Łowejko Antoni, s. A nto
niego

109 0.2500

32. Nosińska W eronika 112 0.1620

33. Zawadzcy W ładysław , s. 
Augustyna z prawem do 1/4, 
Helena, c. Jana  i Jan , s. J a 
na z prawem do 1/2 oraz W i
told, Jan ina i Eleonora, dz. 
Franciszka z prawem do 1/4

61, 59, 86 0.9190, 1.4242, 0 .1 5 4 0

34. Pilimonowie Ignacy, s. E lja- 
sza i Jan, s. Maksima z p ra 
wem do 1/4 każdy, A nna i 
Ju l ja cc. Konstantego, Go- 
leniewska Stefanja i Duda-

62 1.7290

ronok T atjana z prawem do
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L iczb a  p o rz ąd k o w a  g o sp o d a rs tw a  
N azw isko  i im ię p o sia d ac za  

g o sp o d a rs tw a
Nr. N r. d z ia łek

P o w ierzch n ia  d z ia łek  
w  ha.

1/6, Pilimonowie Grzegorz, 
s. Antoniego z prawem do 
1/6, Konstanty, s. Zacharia
sza z prawem do 1/10, Ste
fan, s. Zacharjasza z prawem 
do 1/30 i Olga, c. Jana z p ra 
wem do 1/30

35. W aluszkowie Jan  W łodzi 
mierz, Ju lja  i Tekla, dz. Do
minika z prawem do 1/4, Jan  
i Józef, ss. P io tra  z prawem 
do 1/6, Tomasz, s. P iotra i 
Józef, s. Antoniego z p ra 
wem do 1/2 każdy

63 1.9270

36. W aluszkowie Jan, W łodzi
mierz, Ju lja  i Tekla, dz. Do
minika z prawem  do 1/2 i 
Jan, Józef i Tomasz, ss. Pio
tra  z prawem do 1/2

64 0.5650

37. Pilimonowie Ignacy, s. Elja- 
sza i Jan, s. Maksima z p ra 
wem do 1/2 każdy

66 0.5250

38. W aluszkowie Jan, W łodzi
mierz, Ju lja  i Tekla, dz. Do
minika z prawem do 5_6 i 
Jan, Józef i Tomasz, ss. Pio
tra  z  prawem do 1/6

70 0.7270

39. W aluszkowie Jan, W łodzi
mierz, Ju lja  i Tekla, dz. Do
minika z prawem do 1/2 i 
Jan, Józef i Tomasz, ss. P io
tra  z prawem do 1/2

74 0.5500

40. Glebkowie Helena, W itold, 
Antoni, Franciszka i Janina 
z prawem do 7/10, Pilimono
wie; Jan , s. Maksima i Igna-

75 2.1800
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Nazwisko i imię posiadacza 

gospodarstwa
Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha.

cy, s. Eljasza z prawem do 
3/40 każdy, Grzegorz, s. 
Antoniego i Konstanty s. Za
charjasza z prawem do 1/20 
każdy, Anna i Jul ja, cc. 
Konstantego, Goleniewska 
Stefanja i Dudaronok Tatja- 
na z prawem do 1/20

41. Waluszkowie Jan, Józef i 
Tomasz, ss. Piotra

82, 99 0.2650, 0.2570

42. Pilimonowie Ignacy, s. Elja
sza i Jan, s. Maksima z pra
wem do 1/4 każdy, Grzegorz 
s. Antoniego z prawem do 
1/6, Anna i Jul ja, cc. Kon
stantego, Goleniewska Ste
fanja i Dudaronok Tatjana 
z prawem do 1/6, Pilimono
wie Stefan, s. Zacharjasza i 
Olga, c. Jana z prawem do 
1/30 każdy i Konstanty, s. 
Zacharjasza z prawem do 
1/10

85 0.6950

43. Pilimonowie Konstanty, s. 
Zacharjasza i Olga, c. Jana 
z prawem do 1/2 każdy

91 0.1470

44. Zawadzcy: Jan, s. Jana z 
prawem do 1/2, Witold, J a 
nina i Eleonora, dz. Franci
szka z prawem do 1/2

92

1 '

0.2850

Plac rynkowy 80 0.5560

Droga 115 0.4500

Razem 171.9487
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L iczba p o rz ąd k o w a  g o sp o d a rs tw a  
N azw isko  i  im ię p o sia d ac za  

g o sp o d a rs tw a
Nr. N r. d z ia łek

P o w ierzch n ia  d z ia łek  
w ha.

F  O 1 W. D o  ł g i e
1. Łow ejko Józef, s. A ntoniego 30 19.7060

2. Łow ejko S tanisław , s. A n to 
niego

32, 13 24.5550, 1.5440

3. Łow ejko A ntoni, s. S tan is ła 
wa

42 14.1450

4. Łow ejko Jadw iga, c. S tan i
sław a

40 6.3570

5. Łow ejko A ntonina, c. S tan i
sław a

37 5.8850

6. Łow ejko H enryk, s. A nto- 31 
niego

4.8760

7. Łow ejko A ntoni, s. A ntonie
go

20 15.9406

8. Łow ejko Kazim ierz, s. A n to 
niego

36 12.9590

9. Łow ejko S tanisław a, c. A n 
toniego

44 11,5200

10. K ołodziejczyk K atarzyna, c. 
Antoniego

45 16.4170

H . S trzałkow ska S tefan ja, c. 
A ntoniego

43 11.8610

12. Ledochowicz O tton, s. F e 
liksa

39 4.9705

13. Ledochowicz Bronisław , s. 
Feliksa

33 6.0275

14. N osińska W eronika, c. F e 
liksa

8 3.6350



30 Obwieszczenia publiczne. Nr. 56

Liczba porządkow a gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

15. Karandziej M arja, c. Feliksa 35 4.1870

16. Chodasewiczowie Ludwik, 
Jan  i Stanisław, ss. Kazimie
rza

9 6.7335

17. Niedzwiedzki Justyn 5 0.3650

18. Karandziej W acław, s. Mi
chała

3 1.2215

19. Żwańska M arja, c. W incen
tego

7 1.7200

20. Pilimon Sergjusz, s. Jana 14 2.6195

21. Pilimon Jan, s. Maksima 15 2.4810

22. Pilimon Konstanty, s. Za- 
char jasza

46 2.5240

23. Pilimon Olga, c. Jana 12 1.6060

Działka stanowiąca wspólną 
własność wyżej wymienio
nych

16 1.7780

Cmentarz 17 1.3500

Razem 186.9841

Ogółem 358.9328

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urą, 
Min. Sprawiedliwości nie w płyną do Urzędu W ojewódzkiego w W ilnie 
pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo w ła
sności do gruntów scalonych wsi i folw. Dołgie, to zgodnie z art. 3 u sta
wy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340), prawomocne
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orzeczenie za tw ierdza jące  p ro jek t scalenia łącznie z odnośnem i dowo
dam i pom iarowem i w braku  lepszych ty tu łów  będzie podstaw ą do p ie r
wiastkow ej regulacji hipotecznej scalonych gruntów  na rzecz osób, w y
m ienionych w niniejszem  obwieszczeniu. 6096

O wprowadzeniu w posiadanie spadku.

W ydzia ł V cyw ilny sądu  okręgowego w W arszaw ie ogłasza, że w 
dniu 28 m aja  1936 roku w płynęło do sądu  podanie F ranciszk i W alczak, 
zam. w W arszaw ie, p rzy  ul. D zielnej 93, o w prow adzenie w posiadan ie 
spadku  po m ężu jej Jan ie  W alczaku, synu Józefa  i A ntoniny, u rodzo
nym  w Szczawinie, pow. ostrowskiego, zm arłym  w dniu 19 listopada 
1935 r. w  W arszaw ie.

W zyw a się p rzeto  spadkobierców  Ja n a  W alczaka, aby w ciągu m ie
siąca od dnia 3-go ogłoszenia zgłosili swe praw a do spadku  po zm arłym . 
Nr, VCo. 835/36. 5858— 3— 3

O zagubieniu  książeczki hipotecznej.
W ydzia ł h ipoteczny sądu  okręgowego w Równem  obwieszcza, że 

zo sta ła  zagubiona księga h ipoteczna Nr. 7276, obejm ująca niżej w ym ie
n ioną nieruchom ość, stanow iącą w łasność osób również niżej wym ienio
nych, n a  k tó rą  to  nieruchom ość po upływ ie ustaw ow ych term inów  ogło
szenia zostanie założona now a księga hipoteczna pod tym że num erem  
hipotecznym .

„K olonja D ębina Nr. 2, gminy wierzbowieckiej, pow iatu  krzem ie
nieckiego, pow ierzchni ogółem 15 ha 7416 m tr. kw., sk ład a jąca  się z 10 
działek  gruntu  oznaczonych Nr. Nr. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 
na p lanie złożonym  pod Nr. 8 zb. dok. k. w. Nr. 3904 w granicach n a  
tym  plan ie w skazanych w łasności:

1) K lim a Po liszuka co do działk i Nr. 11, pow ierzchni 1 ha 
0925 m tr. kw.;

2) B azylego Czornego co do działk i Nr. 12, pow ierzchni 1 ha 
0925 m tr. kw.;

3) K arp a  P aw luka co do działk i Nr. 13, pow ierzchni 5462 m tr. k w ,;
4) U ljan a  P oliszuka co do działk i Nr, 14, pow ierzchni 5462 m tr.

kw.;
5) W asy la  M arceniuka co do działk i Nr. 15, pow ierzchni 1 ha 

1347 m tr. k w .;
6) T eodora D enysiuka co do dzia łk i Nr. 16, powierzchni 2 ha 

2674 m tr. kw.;
7) F ilipa  B udnika co do działk i Nr. 17, pow ierzchni 1 ha 1357 m tr.

kw.;
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8) Semena Budnika co do działki Nr. 18, powierzchni 1 ha 7037 mtr.
kw.;

9) A rtem a Budnika co do działki Nr. 19, powierzchni 3 ha 
9517 mtr. kw.;

10) Semena Kwasa co do działki Nr. 20, powierzchni 2 ha 2710 mtr. 
kw. Nr. 756. 6398

W drożenia p ostępow ań  w spraw ie uznania 
zaginionych za zmarłych.

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776 S 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz 
w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow, K. P. C. i zgodnie z postano
wieniem sądu z dnia 6 czerwca 1936 r., obwieszcza, że na skutek poda
nia Antoniego Sadło, s. A ndrzeja, zamieszkałego w W ólce-W ieprzec- 
kiej, gm. Mokre, pow. zamojskiego, wdrożone zostało postępowanie 
o stwierdzenie wypadków śmierci Anny Bochenko, córki Jan a  i A nasta
zji, oraz Tekli Łapa, córki Jan a  i Anastazji, m ających ostatnie swe m iej
sce zamieszkania w W ólce-W ieprzeckiej, gminy Mokre, powiatu zam oj
skiego, które, według twierdzenia petenta, w czerwcu 1915 roku w yje
chały do Rosji, skąd dotychczas do kraju  nie powróciły i żadnych wiado
mości o sobie nie nadesłały, gdyż zm arły w Rosji.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa Annę Bochenko i Teklę Łapa do 
zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym 
od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upły
wie tego term inu uznane zostaną za zmarłe.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wy
mienionych posiadają jakiekowiek wiadomości, by o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. sprawy 
Co. 459/36.   6399

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art, 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz 
w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postano
wieniem sądu z dnia 6 czerwca 1936 r., obwieszcza, że na skutek podania 
K atarzyny Świeżak, zamieszkałej w Korchowie, gminy Księżpol, po
wiatu biłgorajskiego, wdrożone zostało postępowanie o stwierdzenie wy
padku śmierci Ewy Demiko, córki M arcina i Katarzyny, mającej ostatnie 
swe miejsce zamieszkania w  Korchowie, gminy Księżpol, powiatu bił
gorajskiego, która, według twierdzenia petentki, zm arła w roku 1915 
w drodze do Rosji w gubernji mohilowskiej, lecz akt jej śmierci nie zo
stał sporządzony.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa Ewę Dernko do zgłoszenia się do 
sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym od dnia ukazania 
się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu 
uznana zostanie za zmarłą.



Nr. 56 Obwieszczenia p u b l ic z n e .^ _______________ 33

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
wymienionej posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. spraw y 
Co. 511/36.   6400

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz 
w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postano
wieniem sądu z dnia 6 czerwca 1936 roku, obwieszcza, że na 
skutek podania A ndrzeja Maśki, zamieszkałego w Luchowie-Gómym, 
gminy W ola-Różaniecka, pow. biłgorajskiego, wdrożone zostało postę
powanie o stwierdzenie wypadku śmierci Dyomizego Maśki, syna A ndrze
ja i Heleny, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Luchowie- 
Górnym, gm. W ola-Różaniecka, pow. biłgorajskiego, który, według 
twierdzenia petenta, w roku 1915 wyjechał do Rosji i tam zmarł w dniu 
30 listopada 1919 roku, lecz akt jego śmierci nie został sporządzony.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa Dyonizego Maśkę do zgłoszenia 
się do sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym od dnia uka
zania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego te r
minu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wy
mienionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. sprawy 
Co. 398/36.      6401

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776-8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz 
w myśl art. XVII § 1 P- 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postano
wieniem sądu z dnia 6 czerwca 1936 r., obwieszcza, że na skutek po
dania M ichała Artymiaka, zamieszkałego w W ólce-W ieprzeckiej, gm. 
Mokre, pow. zamojskiego, wdrożone zostało postępowanie o stw ierdze
nie wypadków śmierci M arji Krupa i Anny Sałabanowej, dzieci Ja - 
kóba i Heleny, oraz A nastazji Krupa, córki Józefa i M arji, m ających 
ostatnie swe miejsce zamieszkania w W ólce-W ieprzeckiej, gminy Mokre, 
powiatu zamojskiego, które, według twierdzenia petenta, w roku 1915 
wyjechały do Rosji, przyczem A nastazja K rupa w yjechała razem ze 
swoją matką. M ar ja Krupa, Anna Sałabanowa i A nastazja Krupa zmai- 
ły w Rosji, lecz akty ich zgonów nie zostały sporządzone.

Wobec tego s“d okręgowy wzywa M arję Krupa, Annę Sałabanową 
i A nastazję Krupa do zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w te r
minie 3-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwie
szczenia, gdyż po upływie tego term inu uznane zostaną za zmarłe.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
wymienionych posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. sprawy 
Co. 507/36. 6402

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz
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w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z posta
nowieniem sądu z dnia 6 czerwca 1936 r., obwieszcza, że na skutek po
dania Antoniego Smaleja, zamieszkałego w Maj danie-Wielkim, gminy 
Uchanie, powiatu hrubieszowskiego, wdrożone zostało postępowanie 
o uznanie zaginionego M eletija vei M ełanja vel M eletjusza Puczkow- 
skiego, syna M arcina i Anny, za zmarłego, mającego ostatnie swe m iej
sce zamieszkania w Drohiczanach, gminy Uchanie, powiatu hrubieszow
skiego, który, według twierdzenia petenta, w roku 1914 został powołany 
do wojska rosyjskiego, skąd dotychczas do kraju  nie powrócił i żadnych 
wiadomości o sobie nie nadesłał, gdyż prawdopodobnie został zabity.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa zaginionego M eletija vel M ełanja 
vel M eletjusza, Puezkowskiego do zgłoszenia się do sądu w powyższej 
sprawie w terminie 6-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniej
szego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu uznany zostanie za 
zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci za
ginionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. spraw y 
Co. 356/36. 6403

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z po
stanowieniem sądu z dnia 6 czerwca 1936 r., obwieszcza, że na skutek 
podania A ndrzeja Bochniaka, zamieszkałego w Obszy, gminy Babice, po
wiatu biłgorajskiego, wdrożone zostało postępowanie o stwierdzenie wy
padku śmierci G abrjela Bochniaka, syna Teodora i M arji, mającego 
ostatnie swe miejsce zamieszkania w Obszy, gminy Babice, powiatu bił
gorajskiego, który, według tw ierdzenia petenta, zm arł w kwietniu 
1919 roku w Obszy, lecz akt jego śmierci nie został sporządzony.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa G abrjela Bochniaka do zgłosze
nia się do sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym od dnia 
ukazania się w driiku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego 
term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
wymienionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. sprawy 
Co. 402/36. 6404

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. W prow. K. P. C. i zgodnie z po
stanowieniem sądu z dnia 6 czerwca 1936 r., obwieszcza, że na skutek 
podania Jana  Korkosza, zamieszkałego w Dębowcu, gminy Stary  - Za
mość, powiatu zamojskiego, wdrożone zostało postępowanie o uznanie 
zaginionego Stanisław a Korkosza, syna M arcina i Agnieszki, za zm ar
łego, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Dębowcu, gminy 
Stary-Zamość, powiatu zamojskiego, który, według twierdzenia petenta,
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w roku 1920 w yjechał w niew iadom ym  kierunku, do chwili obecnej nie 
pow rócił o raz żadnych wiadom ości o sobie nie nadesła ł.

W obec tego sąd  okręgowy w zyw a zaginionego S tan isław a K orkosza 
do zgłoszenia się do sądu  w powyższej spraw ie w term inie 6-m iesięcznym  
od dnia ukazan ia się w druku  niniejszego obwieszczenia, gdyż po u p ły 
wie tego term inu uznany zostanie za zm arłego.

Jednocześn ie sąd w zyw a wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci z a 
ginionego p o siad a ją  jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie fak 
tach zaw iadom ili sąd  najpóźniej w pow yższym  term inie. Nr. spraw y 
Co. 422/36. ____________________________________________________ 6405

Sąd okręgow y w Kaliszu, n a  mocy art. 17776 U. P. C., obwieszcza, 
iż na  skutek postanow ienia sądu  z dnia 28 w rześnia 1935 r., zostało  
w drożone postępow anie o uznanie za  zm arłego Szym ona M arka, syna M i
chała  i A ntoniny  z K antyków , urodź. 12 październ ika  1869 r. w W ilam o- 
wie, pow. tureckiego, wobec czego sąd  wzywa go, aby w term inie 6-rnie- 
sięcznym  od  dnia w ydrukow ania niniejszego zgłosił się do sądu, gdyz 
w przeciw nym  razie, po upływ ie tego term inu  zostanie p rzez sąd  uznany 
za zm arłego.

W zyw a się wszystkich, k tórzyby w iedzieli o życiu lub śm ierci Szy
m ona M arka, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgowy 
w K aliszu w pow yższym  term inie; nad to  sąd nadm ienia, że Szymon 
M arek był s tałym  m ieszkańcem  kol. Chorzew, gm» Siemkowice, pow. w ie
luńskiego. Nr. spraw y 678 35. 6406

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I, obwieszcza, że na żądanie M i
ko ła ja  A ndzilew ko, zam ieszkałego we wsi Z ahrazje , gm. Łużki, pow. dzi- 
śnieńskiego, decyzją  swą z dnia 10 czerw ca 1936 roku, postanow ił w d ro 
żyć postępow anie w celu uznania zaginionego Ignacego, s. A ndrze ja , 
A ndzilew ki, za zm arłego.

Ignacy A ndzilew ko z chw ilą w ybuchu w ojny św iatow ej został w cie
lony do arm ji rosy jsk iej i w czasie bitw y w dn. 4 sierpnia  1914 r. został 
zabity.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do tut. sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież wszystkich, k tó rzy  p o siad ają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w  tym że term inie pow iado
mili sąd  o znanych sobie faktach. Nr. Z. 3 7 3 6 / 3 5 ._______________ 64

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I, obwieszcza, że na  żądanie M arji 
Sinickiej, zam ieszkałej w Sm orgoniach p rzy  ul. 3-go M aja  70, pow 
oszm iańskiego, decyzją swą z dnia 10 czerw ca 1936 roku  postanow ił 
w drożyć postępow anie w celu uznania zaginionego A leksandra , s. K on
stantego, K izika, za zm arłego.

A lek san d er Kizik, w skutek działań  w ojennych w 1915 r. w yjechał 
do Rosji, skąd dotychczas nie powrócił —  rzekom o zm arł.
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W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiado
mili sąd o znanych sobie faktach. Spr. Nr. Z. 3190/35. 6408

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, obwieszcza, że na żądanie 
M arji Sinickiej, zamieszkałej w  Smorgoniach przy ul. 3-go M aja 70, pow. 
oszmiańskiego, decyzją swą z‘ dnia 10 czerwca 1936 roku, postanowił 
wdrożyć postępowanie w celu uznania zaginionego W łodzimierza, s. Kon
stantego, Kizika, za zmarłego.

W łodzimierz Kizik w 1915 r. wskutek działań wojennych w yje
chał do Rosji i tam rzekomo zmarł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej W ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tut. sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiado
mili sąd o znanych sobie faktach. Spr. Nr. Z. 3190/35. 6409

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, obwieszcza, że na żądanie 
M arji Sinickiej, zamieszkałej w Smorgoniach przy  ul. 3-go M aja 70, 
pow. oszmiańskiego, decyzją swą z dnia 10 czerwca 1936 roku postanowił 
wdrożyć postępowanie w celu uznania zaginionego Stefana, s. K onstan
tego, Kizika, za zmarłego.

Stefan Kizik w 1915 r. wskutek działań wojennych wyjechał do 
Rosji, skąd dotychczas nie powrócił i nie daje żadnych wiadomości — 
rzekomo zmarł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie powiado
mili sąd o znanych sobie faktach. Spr. Nr. Z. 3190/35. 6410

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, obwieszcza, że na żądanie 
Konstancji z Bursztynowiczów, Hrynkiewiczowej, zamieszkałej we wsi 
Sielatki, gm. szemetowskiej, pow. święciańskiego, decyzją swą z dnia 
10 czerwca 1936 roku, postanowił wdrożyć postępowanie w celu uznania 
zaginionego Adama, s. Adama, Bursztynowioza, za zmarłego.

Adam  Bursztynowicz w 1907 r. wyjechał do Ameryki, od 1915 r. 
brak o nim wiadomości — rzekomo zmarł.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy 
od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. sądu, 
gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek wia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiado
mili sąd o znanych sobie faktach. Spr. Nr. Z. 450235. 6411
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Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I, obwieszcza, że na żądanie J a n a  
A niśkow icza i Jó zefa  Duńca, zam ieszkałych w Łużkach, pow. dziśnień- 
skiego, decyzją  sw ą z dnia 10 czerw ca 1936 roku, postanow ił w drożyć 
postępow anie w celu  uznania zaginionej M arji, c. Jan a , M aksimowicz, za 
zm arłą.

M ar ja M aksim owicz w 1915 r. w yjechała  do P io trogrodu  (R osja), od 
1916 r. b rak  w szelkich wiadom ości —  rzekom o zm arła.

W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźn ie j w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tut. sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany  za zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  p o s iad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili sąd  o znanych sobie faktach. Spr. N r. Z. 1424/36.  6412

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I, obwieszcza, że na żądanie 
A gaty  Fiedukow ieżow ej, zam ieszkałej w B rasław iu  przy  ul. 3-go M aja 
52, decyzją  swą z dnia 10 czerw ca 1936 roku, postanow ił w drożyć po 
stępow anie w celu uznania zaginionego W1 a dy s ła w a - B azy lego, s. Jana ,
Pupina, za zm arłego.

W ładysław -B azy li P up in  w 1914 r. w yjechał do Rosji, skąd  do
tychczas nie pow rócił i nie da je  o sobie w iadom ości rzekom o zm arł.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież wszystkich, k tó rzy  p o siad ają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili sąd  o znanych sobie faktach. Spr. Nr. Z. 1808/36. 6413

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I, obwieszcza, że n a  żądan ie  
A gaty  F iedukow iczow ej, zam ieszkałej w B rasław iu  p rzy  ul. 3-go M aja  52 
decyzją sw ą z dnia 10 czerw ca 1936 roku  postanow ił w drożyć postępo
w anie w celu uznania zaginionego A leksandra , s. Jan , Pupina, za  zm ar
łego.

A lek san d er P up in  w 1914 r. został pow ołany do arm ji rosyjskiej 
i rzekom o zginął podczas w ojny św iatow ej.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do tu t. sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
mili sąd  o znanych sobie faktach. Spr. Nr. Z. 1806/36. 6414

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I, obwieszcza, że n a  żądanie F i
lipa M agiera, zam ieszkałego w K rew ie p rzy  ul. T. Kościuszki, pow. 
oszm iańskiego, decyzją  swą z dnia 31 m aja  1932 roku postanow ił w dro
żyć postępow anie w celu uznania zaginionego P rokopa, s. Antoniego, M a
giera, za zm arłego. _ ,

P rokop  M agier, w skutek dzia łań  w ojennych w 1915 r., w yjechał 
do R osji i rzekom o zm arł w 1918 r. w Moskwie.
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W zyw a się przeto  zaginionego, aby najpóźnie j w  ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany  za zm arłego.

W zyw a się również w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow iado
m ili sąd  o znanych sobie faktach. Spr, Nr. Z. 2583 31. 6415

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I, obwieszcza, że n a  żądanie 
M endeła Szabada, zam iesczkałego w W ilnie p rzy  ul. W iłkom ierskiej 63 
m. 4, decyzją sw ą z dnia 10 czerw ca 1936 roku postanow ił w drożyć po 
stępow anie w celu uznan ia zaginionego Mowszy, s. Berki, Szabada, za 
zm arłego.

M owsza Szabad  w  1916 r. w yjechał do Litwy, skąd  dotychczas nie 
pow rócił i n ie d a je  o sobie w iadom ości —  rzekom o zm arł.

W zyw a się p rze to  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany  za  zm arłego.

W zyw a się również w szystkich, k tó rzy  p o s iad a ją  jakiekolw iek w ia
dom ości o  życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
domili sąd  o znanych sobie faktach. Spr. Nr. Z. 886/36. 6416

S ąd  okręgow y w W ilnie, w ydział I, obwieszcza, że na  żądanie 
E udokji Szczęsnej, zam ieszkałej we wsi Bajby, gm. sm orgońskiej, pow. 
oszm iańskiego, decyzją  sw ą z dnia 11 stycznia 1933 rolku, postanow ił 
w drożyć postępow anie w  celu  uznan ia zaginionego P aw ła-P io łra , s. Jan a , 
Tom aszewskiego, za zm arłego.

P aw e ł-P io tr Tom aszewski, w 1915 r., w skutek dzia łań  w ojennych 
w yjechał do R osji i tam  rzekom o zm arł 1 9 1 8 —  1919 r.

W zyw a się p rze to  zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tu t. sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  zastan ie  uznany  za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad ają  jakiekolw iek w ia
dom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w  tym że term inie pow iado
mili sąd  o znanych sobie faktach. Spr. N r. Z. 1084/32. 6417

Sąd okręgow y w N owogródku, w ydział cywilny, n a  m ocy art. 17773 
i 17782 (j. P . C. i na  skutek podan ia T eofanji D ragun, w zyw a S tefan ję 
Żuk, córkę Tom asza, n iew iadom ą z m iejsca pobytu, daw niej zam ieszkałą 
we wsi Ław rynow icze, pow. baranowidkiego, aby zgłosiła się do tegoż 
sądu  w term inie 6-m iesięcznym , od  dnia w ydrukow ania niniejszego ob 
w ieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie jej za zm arłą.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzeniu  w y p ad 
ku  oraz  d a ty  śm ierci zaginionej p o s iad a ją  wiadom ości, ażeby o  znanych 
sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w Nowogródku najpóźniej 
w pow yższym  term inie. Z. 640/35. 6418

Sąd okręgowy w Nowogródku, w ydział cywilny, na mocy art. 17773 
i 17782 U. P . C. i na skutek podania Stefanji Karsiuk, wzywa Adama
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K arsiuka, syna Bazylego, niewiadom ego z m iejsca pobytu, daw niej z a 
m ieszkałego we wsi Zajelnia, paw . nieświeskiego, aby zgłosił się do tegoż 
sądu  w term inie 6-miesięcznym  od dnia w ydrukow ania niniejszego obwie
szczenia, gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za  zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzeniu  w y p ad 
ku  oraz da ty  śm ierci zaginionego p o siad a ją  wiadomości, ażeby o znanych 
sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w N ow ogródku najpóźniej w p o 
w yższym  term inie. Z. 635 35. 6419

Zatwierdzenia testamentów*

Na zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I.), I w y
dział cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu  
z dn ia 31 m arca 1936 roku, został za tw ierdzony w  celu  w ykonania te 
stam ent p ryw atny  B arbary  Timofie juk owej, zm arłej dn ia 16 październ i 
k a  1934 roku, p rzez n ią  sporządzony dn. 2 lutego 1925 roku. N r. spraw y 
Co. 1003/35.      6315

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), I w y
dział cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu  
z dnia 5 m arca  1936 roku, został za tw ierdzony w  celu w ykonania te 
stam ent p ryw atny  Teodozego Jakow ca, zm arłego dnia 8 m aja  1935 roku, 
p rzez niego sporządzony dn. 25 kw ietnia 1935 roku. Nr. sp raw y  Co. 
950/35. 6316

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I.), w ydział I 
cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu  z dnia 
30 g rudnia 1935 roku  został za tw ierdzony w celu  w ykonania testam ent 
n c ta r ja ln y  dana  Albańskiego, zm arłego dnia lz  kw ietnia 1935 roku, 
sporządzany  przez niego w dniu 13 m arca 1935 roku, p rzed  no tarjuszem  
Józefem  Potockim , w pisany do księgi aktów  tegoż no tarjusza , za  N r. 325 
reperto rjum . N r. spraw y Co. 938/35. 6317

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I.), I w y
dział cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu  
z dn ia 19 m arca  1936 roku, zosta ł za tw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent p ryw atny  K a je tan a  Rolińskiego, zm arłego dnia 10 stycznia 
1935 roku, p rzez niego sporządzony dnia 10 stycznia 1935 roku. Nr. 
spraw y Co, 916/35. 6318

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), I w y
dział cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu 
z dnia 30 m arca 1936 roku, został za tw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  N ikity  ołodko, zm arłego dnia 19 kw ietnia 1935 roku, 
p rzez niego sporządzony dn. 30 m arca 1935 roku. Nr. spraw y Co. 882/35.

6319
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Na zasadzie art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I.), I wy
dział cywilny sądu okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 24 marca 1936 roku, został zatwierdzony w celu wykonania testa 
ment pryw atny Konstantego Szmorguna, zmarłego dnia 3 m aja 1934 roku, 
przez niego sporządzony dn. 3 m aja 1934 roku. Nr. spraw y Co. 874/35.

6320

Na zasadzie art, 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I,), I wy
dział cywilny sądu okręgowego' w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 5 grudnia 1935 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania testa 
m ent pryw atny Nikona Szkurata, zmarłego dnia 26 grudnia 1934 roku, 
przez niego sporządzony dn. 1 grudnia 1934 roku. Nr. sprawy Co. 798 35.

6321

Na zasadzie art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I.), I wy
dział cywilny sądu okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 24 marca 1936 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania testa 
ment pryw atny M arji Karpowicz, zmarłej dnia 8 kwietnia 1935 roku, 
przez nią sporządzony dn. 27 m arca 1935 roku. Nr. sprawy Co. 796/35.

6322

Na zasadzie art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz. I.), I wy
dział cywilny sądu okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 24 m arca 1936 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania tes ta 
ment pryw atny K atarzyny Rongowej, zmarłej dnia 27 marca 1935 roku, 
przez nią sporządzony dn. 29 stycznia 1935 roku. Nr. spraw y Co. 740/35.

6323

Na zasadzie art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X, cz, I.), I w y
dział cywilny sądu okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 19 m aja 1936 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania testa
m ent pryw atny Afrikana Glinczuka, zmarłego dnia 29 lipca 1934 roku, 
przez niego sporządzony dn. 19 czerwca 1934 roku. Nr. sprawy Co. 
1813/35. 6324

Na zasadlzie art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X. cz. I.), wy
dział I cywilny sądu okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 4 lutego 1936 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania testa 
ment no tarjalny  Abram a Rajcha, zmarłego dnia 20 sierpnia 1935 roku, 
sporządzony przez niego w dniu 3 lipca 1926 roku, przed notarjuszem  
Sergjuszem Matusiewiczem w Dubnie, wpisany do księgi aktów tegoż no- 
tarjusza, za Nr. 2979 repertorjum . Nr. spraw y Co, 1805/35. 6325

Na zasadzie art. 10661—8 Praw a Cywilnego (tom X. cz. I.), wy
dział I cywilny sądu okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 30 grudnia 1935 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania te 
stam ent notarjalny Eudokji Skok, zmarłej dnia 8 września 1935 roku, 
sporządzony przez nią w dniu 15 m arca 1934 roku, przed notarjuszem  
M arjanem  Borowskim w Ostrogu, wpisany do księgi aktów tegoż nota- 
rjusza, za Nr. 278 repertorjum . Nr. sprawy Co. 1758/35. 6326
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N a zasadzie a rt. 10661 8 P raw a Cywilnego (tom X. cz. I.), w y
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w  Równem  ogłasza, że decyzją  sądu  
z dnia 30 grudnia 1935 roku, został za tw ierdzony w celu wykonania_ te 
stam ent n o ta rja ln y  P io tra  Sozoniuka, zm arłego dnia 28 sierpn ia 1935 r„ 
sporządzony p rzez niego w dniu 26 m arca 1930 roku, p rzed  notarjuszem  
Stanisław em  A dam czew skim  w  Równem, w pisany do księgi aktów  tegoż 
no tarju sza , za N r. 2077 reperto rjum . Nr. spraw y Co. 1680/35. 6327

N a zasadzie a rt. 10661 8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), I w y
dział cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu 
z dnia 30 kw ietnia 1936 roku, został za tw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent o rv w atn v  G einachu Zalcm ana, zm arłego dnia 30 m aja  1935 roku, 
p rzez niego sporządzony dn. 2 sierpnia 1934 roku. N r. spraw y Co. 
1654/35.    6328

N a zasadzie art. 10661 8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I.), w y
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu  
z dnia 30 g rudnia 1935 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent n o ta rja ln y  S tan isław a Zięby, zm arłego dnia 6 październ ika 
1934 roku, sporządzony przez niego w dniu 14 czerw ca 1932 roku p rzed  
no tarjuszem  W ładysław em  Izdebskim  w  B eresteczku, w pisany do księgi 
aktów  tegoż no tarjusza , za Nr. 681 reperto rjum . Nr. sp raw y Co. 1636/35.

6329

N a zasadzie a rt. 10661 8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I.), w y
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu  
z dnia 30 grudnia 1935 roku, został za tw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent n o ta rja ln y  A n d rze ja  Pasiecznika, zm arłego dnia 10 październ ika 
1934 roku, sporządzony przez niego w dniu  4 grudnia 1933 roku, przed  
no tarjuszem  W iktorem  Tynowskim  w Równem, w pisany do księgi aktów  
tegoż no tarjusza , za Nr. 2675 reperto rjum . Nr. spraw y Co. 1630 35.

6330

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I.), w y
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu 
z dnia 30 g rudnia 1935 roku, został za tw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent n o ta rja ln y  P io tra  Cybulskiego, zm arłego dnia 15 stycznia 1935 r., 
sporządzony przez niego w dniu 16 grudnia 1926 roku, p rzed  no tarjuszem  
F o rtu n atem  Szubiakowskim  w K rzem ieńcu, w pisany do księgi aktów  te 
goż no tarjusza , za Nr. 7584 reperto rjum . Nr. spraw y Co, 1627/35. 6331

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I.), I w y
dział cyw ilny sąd u  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu 
z dnia 14 m aja  1936 roiku, został za tw ierdzony  w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  S ergjusza W ojtko-D enysiuka, zm arłego dnia 3 w rze
śnia 1935 roku, p rzez  niego sporządzony dn. 1 w rześnia 1935 roku. Nr. 
spraw y Co. 1600/35.    63/32

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I .) , w y
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją  sądu
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z d n ia  30 g ru d n ia  1935 ro k u , z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  t e 
s ta m e n t  n o ta r j a ln y  S e rg ju s z a  K leszc zew n ik o w a , z m a r łe g o  d n ia  23 s ie r p 
n ia  1935 ro k u , s p o rz ą d z o n y  p rz e z  n iego  w  d n iu  29 k w ie tn ia  1933 r., p r z e d  
n o ta r ju s z e m  S z c z ę sn y m  P o n ia to w sk im  w  S a rn a c h , w p is a n y  d o  k s ię g i 
a k tó w  te g o ż  n o ta r ju s z a ,  z a  N r. 320 re p e r to r ju m . N r. s p r a w y  C o. 1571/35.

6333

N a  z a s a d z ie  a r t .  10661—8 P ra w a  C y w iln eg o  (to m  X, cz. I .) ,  w y 
d z ia ł  I c y w iln y  s ą d u  o k rę g o w e g o  w  R ó w n em  o g ła sz a , że  d e c y z ją  s ą d u  
z d n ia  14 l is to p a d a  1935 ro k u , z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  
te s ta m e n t  n o ta r j a ln y  T e k l i  A łtu n in e j ,  z m a r łe j  d n ia  5  m a rc a  1935 r., 
s p o rz ą d z o n y  p rz e z  n ią  w  d n iu  15 p a ź d z ie rn ik a  1927 r., p r z e d  n o ta r j u 
sz e m  M ie c z y s ła w e m  W y s o c k im  w  O stro g u , w p is a n y  d o  k s ię g i a k tó w  t e 
goż n o ta r ju s z a ,  z a  N r. 3860 r e p e r to r ju m . N r. s p ra w y  Co. 1569/35. 6334

N a  z a s a d z ie  a r t .  10661—8 P ra w a  C y w iln eg o  (to m  X, cz. I.), I w y 
d z ia ł  c y w iln y  s ą d u  o k rę g o w e g o  w  R ó w n em  o g ła sz a , że  d e c y z ją  s ą d u  
z d n ia  27 lu te g o  1936 ro k u , z o s ta ł  z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  t e s t a 
m e n t  p ry w a tn y  A n d rz e ja  S z e lig a n a , z m a rłe g o  d n ia  10 s ie rp n ia  1935 ro k u , 
p rz e z  n ie g o  s p o rz ą d z o n y  d n . 29 lip c a  1935 ro k u . N r. s p ra w y  Co. 
1506/35. 6 3 3 5

N a  z a s a d z ie  a r t .  10661 8 P ra w a  C y w iln e g o  (to m  X, cz. I .) ,  I w y 
d z ia ł  c y w iln y  s ą d u  o k rę g o w e g o  w  R ó w n em  o g ła sz a , że  d e c y z ją  s ą d u  
z  d n ia  19 m a ja  1936 ro k u , z o s ta ł  z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  t e s t a 
m e n t p r y w a tn y  H e le n y  M ik o ła je w e j-K a rc z e w s k ie j ,  z m a r łe j  d n ia  19 s ie r p 
n ia  1935 ro k u , p rz e z  n ią  s p o rz ą d z o n y  dn. 20 lu te g o  1935 ro k u . N r. s p r a 
w y  Co. 1505/35. 6336

N a  z a s a d z ie  a r t .  10661 8 P ra w a  C y w iln e g o  (to m  X, cz. I .) ,  I w y 
d z ia ł  c y w iln y  s ą d u  o k rę g o w e g o  w  R ó w n e m  o g ła s z a , ż e  d e c y z ją  s ą d u  
z d n ia  19 m a ja  1936 ro k u , z o s ta ł  z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  t e s t a 
m e n t p r y w a tn y  W ło d z im ie rz a  K o re n ie w icza , z m a r łe g o  d n ia  26 s ie rp n ia  
1934 ro k u , p rz e z  n ie g o  s p o rz ą d z o n y  dn. 30 s ie rp n ia  1931 ro k u . N r. s p r a 
w y  Co. 1484/35. 6337

N a  z a s a d z ie  a r t .  10661 8 P ra w a  C y w iln e g o  (to m  X, cz. I .) ,  I w y 
d z ia ł  c y w iln y  s ą d u  o k rę g o w e g o  w  R ó w n e m  o g ła sz a , że  d e c y z ją  s ą d u  
z  d n ia  19 m a ja  1936 ro k u , z o s ta ł  z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  t e s t a 
m e n t p r y w a tn y  P io t r a  T y m o sz y k a , z m a r łe g o  d n ia  23 s ty c z n ia  1935 ro k u , 
p r z e z  n ieg o  s p o rz ą d z o n y  d n . 23 s ty c z n ia  1935 ro k u . N r. s p ra w y  Co. 
1465/35. 6338

N a  z a s a d z ie  a r t .  10661 8 P ra w a  C y w iln e g o  (to m  X, cz. I .) ,  I w y 
d z ia ł  c y w iln y  s ą d u  o k rę g o w e g o  w  R ó w n e m  o g ła s z a , że  d e c y z ją  s ą d u  
z  d n ia  19 m a ja  1936 ro k u , z o s ta ł  z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  t e s t a 
m e n t p r y w a tn y  L e o n id a  K o n o n o w a  v e l O n iśk o w c a , z m a r łe g o  d n ia  
29 c z e rw c a  1935 ro k u , p rz e z  n ie g o  s p o rz ą d z o n y  dn . 17 s ie rp n ia  1930 r. 
N r. s p ra w y  C o. 1397/35. 6339
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N a zasadzie a rt. 10661-8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I.), I w y
dział cywilny sądu  okręgowego w  Równem  ogłasza, ze decyzją sądu  
z dnia 19 m aja  1936 roku, został zatw ierdzony w celu  w ykonania te s ta 
ment p ryw atny  W asilja  Paw lukaszw ieca, zm arłego dnia 28 sierpnia
1934 roku, przez niego sporządzony dn. 12 czerw ca 1934 roku. Nr. sp ra 
wy Co. 1270/35.   6340

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I.), w y
dział I cywilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, ze decyzją  sądu 
2 dnia 5 m arca 1936 rolku, został za tw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
ment n o tarja ln y  A tanazego G rabarca, zm arłego dnia 15 październ ika
1935 roku, sporządzony przez niego w dniu 2 w rześnia 1935 roku, p rzed 
notarjuszem  W iktorem  Tynowskim  w Równem, w pisany do księgi aktów  
tegoż notarjusza , za Nr. 1559 reperto rjum . Nr. spraw y Co. 2072/35.

6341

Na zasadzie art, 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), w y
dział I cywilny sądu  okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu 
2 dnia 23 stycznia 1936 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent n o ta rja ln y  A n d rze ja  Borejko, zm arłego dnia 18 kw ietnia 1935 r., 
sporządzony przez niego w dniu 9 kw ietnia 1935 roku p rzed  notarjuszem  
Józefem  Potockim  w W iśniowcu, w pisany do księgi aktów  tegoż n o ta r ju 
sza, za Nr. 459 repertorjum . Nr. spraw y Co. 2070/35. 6342

N a zasadzie a rt. 10661-8 P raw a  Cywilnego ( t o m  X, cz. I ), w y
dział I cywilny sądu  okręgowego w Równem ogłasza, ze decyzją sądu 
2 dnia 30 grudnia 1935 rolku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent n o tarja ln y  Ludw ika Giese, zm arłego dnia 30 czerw ca 1935 r„ 
sporządzony przez niego w dniu 1 czerw ca 1935 roku, przed  n o ta rju 
szem W iktorem  Tynowskim  w Równem, w pisany do księgi aktów  tegoż no
tarjusza, za Nr. 1030 rep erto rjum . Nr. spraw y Co. 1966/35.________ 6343

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), I w y
dział cywilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją sądu 
2 dnia 2 kw ietnia 1936 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent pryw atny  A leksandry  W arejczukow ej, zm arłej dnia 8 listopada 
1934 roku, przez nią sporządzony dn. 4 listopada 1934 roku. Nr. spraw y 
Co. 1962/35. ___ ________________________________________

N a zasadzie a rt. 10661-8  P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), I w y
dział cywilny sądu  okręgowego w Równem ogłasza, ze decyzją sądu 
2 dnia 19 m aja  1936 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
ment pryw atny  W incentego Swobody, zm arłego dnia 7 stycznia 1935 r., 
Przez niego sporządzony dn. 22 grudnia 1931 roku. Nr. spraw y Cm
1961/35. 6345

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), w y
dział I cywilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, ze decyzją sądu 
2 dnia 23 stycznia 1936 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent n o tarja lny  Chomy Parchom ieja, zm arłego dnia 16 październ ika
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1935 roku , sp o rząd zo n y  p rzez  m ego w dn iu  28 m a ja  1925 roku , p rz e d  n o 
ta riu sz e m  K aro lem  H ulew iczem  w Łucku, w p isan y  do  księgi ak tó w  tegoż 
n o ta r iu sz a , za  N r. 2290 re p e rto r iu m . N r. sp ra w y  Co. 1941/35. 6346

N a  za sad z ie  a r t. 10661-8  P raw a  C yw ilnego (tom  X, cz. I.), w y
d z ia ł I cyw ilny  są d u  okręgow ego w R ów nem  og łasza , że d e c y z ją  sądu  
z m a  23 s ty czn ia  1936 roku , został z a tw ie rd zo n y  w  celu  w yk o n an ia  te 
s tam en t n o ta r ,a ln y  J a n a  Brzozow skiego, zm arłeg o  dn ia  28 w rześn ia  
1935 roku , sp o rząd zo n y  p rzez  mego w dniu  26 czerw ca  1930 roku, p r z e d  
n o ta riu szem  R udo lfem  K rzeczkow skim  w  K ostopo lu , w p isan y  do księgi
fo o c ^ i-  OĴ  n o ta r iu sz a - z a  r - ^72 re p e rto r ju m . N r. sp ra w y  Co. 
1885/35. 6347

N a  zasad z ie  a r t. 10661-8  P raw a  C yw ilnego  (tom  X, cz. I ,) , w y
d z ia ł 1 cyw ilny  są d u  okręgow ego w R ów nem  og łasza , że  d e c y z ją  sąd u  
z dn ia  23 s ty czn ia  1936 roku , zosta ł z a tw ie rd zo n y  w celu  w y k o n an ia  te 
s tam en t n o ta r ja ln y  A w to n o m a P o liszuka, zm arłeg o  d n ia  26 lu tego  1935 r., 
sp o rząd zo n y  p rz e z  n iego w  dn iu  28 k w ie tn ia  1930 roku , p rz e d  n o ta r ju 
szem  R udo lfem  K rzeczkow skim  w K ostopolu , w p isan y  do księgi ak tów  
tegoż n o ta rju sz a , za  N r, 684 rep e rto rju m . N r. sp ra w y  Co. 1848/35. 6348

N a  za sa d z ie  a r t. 10661 8 P raw a  C yw ilnego  (tom  X, cz. I .) , wy- 
d z ia ł 1 cyw ilny  są d u  okręgow ego w R ów nem  og łasza, że  d ec y z ją  sąd u  
z d n ia  30 g ru d n ia  1935 roku , zosta ł z a tw ie rd z o n y  w  ce lu  w y k o n an ia  te 
s tam en t n o ta r ja ln y  A lb in y  Z abłockiej, zm arłe j d n ia  9 s ie rp n ia  1935 roku, 
sp o rząd zo n y  p rzez  n ią  w  dn iu  18 czerw ca 1935 roku , p rz e d  n o ta rju szem  
K o n stan ty m  K a łu g ą  w  S arn ach , w p isany  do księgi ak tó w  tegoż n o ta r ju 
sza, za  N r. 668 re p e rto r ju m . N r. sp ra w y  Co. 1818/35. 6349

N a  zasa d z ie  a r t. 10661 8 P ra w a  C yw ilnego  (tom  X, cz. I .) , w y
d z ia ł I cyw ilny  są d u  okręgow ego w  R ów nem  og łasza, że d e c y z ją  sąd u  
z dn ia  23 s ty czn ia  1936 roku , zosta ł z a tw ie rd zo n y  w  ce lu  w yko n an ia  te 
s tam en t n o ta r ja ln y  Jó z e fa  M acouna, zm arłeg o  d n ia  22 p a ź d z ie rn ik a  
1935 roku, sp o rząd zo n y  p rzez  niego w  dn iu  19 lip ca  1933 roku , p rzed  
n o ta rju sz e m  Z ygm untem  P ołońsk im  w  Z dołbunow ie, w p isan y  do księgi 
ak tó w  tegoż n o ta r ju sz a , za  N r. 753 re p e rto r ju m . N r. sp ra w y  Co. 2076/35.
____________________________________    6350

N a  zasa d z ie  a r t. 10661 8 P ra w a  C yw ilnego (tom  X, cz. I.) , w y- 
j  •  ̂ cy w ilnY s9,du okręgow ego w  R ów nem  og łasza , że d e c y z ją  są d u  

z d n ia  31 m a rc a  1936 roku , zosta ł z a tw ie rd zo n y  w  ce lu  w y k o n an ia  te 
s tam en t n o ta r ja ln y  E u d o k im a  B łażczuka  vel B łaszczu k a , zm arłeg o  dnia 
27 s ty czn ia  1936 roku , sp o rząd zo n y  p rzez  n iego w  d n iu  22 czerw ca 
1925 roku , p rz e d  n o ta r ju sz e m  S tefanem  G óreckim  w  K rzem ieńcu , w p i
san y  do  księgi ak tó w  tegoż n o ta rju sz a , za  N r. 4741 re p e rto r ju m . N r. 
sp raw y  Co. 202/36. 6351

N a  z a sa d z ie  a r t . 10661—8 P ra w a  C yw ilnego  (tom  X, cz. I.), w y 
d z ia ł I cyw ilny  sąd u  okręgow ego w R ów nem  og łasza , że  d e c y z ją  sąd u  
z d n ia  14 m a ja  1936 roku , zo sta ł z a tw ie rd zo n y  w  celu  w ykonan ia  te-



Nr. 56 O bw ieszczenia publiczne.__  45

stam ent n o tarja ln y  T eodora Poliszczuka, zm arłego dn. 4 stycznia 1936 r„ 
sporządzony p rzez niego w dniu 31 październ ika 1935 roku, p rzed  n o ta 
rjuszem  M arjanem  Borowskim w Ostrogu, wpisany do księgi aktów  tegoż 
notarjusza, za N r. 815 reperto rjum . Nr. spraw y Co. 48,36. 6352

N a zasadzie a rt. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I ) , w y
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją  sądu 
z dnia 30 m arca 1936 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent n o tarja ln y  Ludw ika Giese, zm arłego dnia 30 czerw ca 1935 roku, 
sporządzony przez niego w dniu 1 czerw ca 1935 roku, p rzed  no tarju - 
szem W iktorem  Tynowskim  w Równem, w pisany do księgi aktów  tegoż 
notarjusza, za Nr. 1028 repertorjum . Nr. spraw y Co. 2346/35. 6353

N a zasadize art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), w y
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 5 m arca 1936 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
ment n o ta rja ln y  Sergjusza Sierego vel S iryja, zm arłego dnia 23 stycznia 
1935 roku, sporządzony p rzez niego w dniu 22 w rześnia 1928 roku, przed  
notarjuszem  Zygm untem  Połońskim  w Zdołbunowie, w pisany do księgi 
aktów tegoż no tarjusza , za  Nr. 6351 repertorjum . Nr. spraw y Co. 
2327/35. 6354

N a zasadize art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I,), w y
dział 1 cyw ilny sądu okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 19 m arca 1936 roku, został za tw ierdzony w celu wykonania, te s ta 
ment n o tarja ln y  M aksym a Łotockiego, zm arłego dnia 11 października 
1935 roku, sporządzony przez niego w dniu 26 m arca 1929 roku, przed 
notarjuszem  Szczęsnym  Poniatowskim  w Sarnach, w pisany do księgi 
aktów tegoż no tarjusza , za Nr. 935 reperto rjum . Nr. spraw y Co. 2307/35.

6355

Na zasadize a rt. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I .) , wy
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem  ogłasza, że decyzją sądu 
z dnia 18 lutego 1936 roku, został zatw ierdzony w  celu w ykonania te s ta 
m ent n o tarja ln y  W ik to rji W iszniew skiej, zm arłej dnia 16 sierpnia 
1935 roku, sporządzony przez n ią w dniu 24 stycznia 1927 r., p rzed no
tarjuszem  Stanisław em  A dam czew skim  w Równem, w pisany do księgi 
aktów tegoż notarjusza , za Nr. 407 repertorjum . Nr. spraw y Co. 2265/35.

6356

N a zasadize art. 10661 8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), w y
dział I cyw ilny sądu  okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu  
z dnia 4 lutego 1936 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent n o tarja ln y  F ry d ery k a  C ylke (Zielke), zm arłego dnia 12 m aja 
1935 roku, sporządzony przez niego w dniu 9 sierpn ia 1929 roku, przed 
notarjuszem  R udolfem  Krzeczkowskim  w Kostopolu, w pisany do księgi 
aktów  tegoż no tarjusza , za Nr. 807 repertorjum . Nr. spraw y Co. 2136/35.
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Na zasadzie art. 10661-8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I.), wy- 
dział 1 cywilny sądu  okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją  sądu 
z dnia 4 lutego 1936 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania testa* 
m ent n o tarja lny  F ry d ery k a  Homa (Hohma), zm arłego dnia 27 m arca 

. roku, sporządzony przez mego w dniu 31 m aja  1933 roku p rzed  no- 
tarjuszem  Edw ardem  Zielińskim  w Dubnie, w pisany do księgi aktów  tegoż 
notariu sza , za Nr. 1393 repertorjum . Nr. spraw y Co. 2118/35. 6358

N a zasadzie a rt. 10661-8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I,), wy
dział I cywilny sądu  okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją  sądu 
z dnia 5 m arca 1936 roku, został zatw ierdzony w  celu w ykonania tes ta 
m ent n o tarja ln y  W iaczesław a M orawca, zm arłego dnia 8 sierpnia 1935 r., 
sporządzony przez niego w dniu 29 kw ietnia 1935 roku, p rzed  notarju- 
szem M ikołajem  Sosnowskim w Równem, w pisany do księgi aktów  tegoż 
notarjusza, za Nr. 729 repertorjum . Nr. spraw y Co. 2100/35. 6359

Sąd okręgowy w Białymstoku, na  posiedzeniu niejaw nem  w 
dniu 31 październ ika 1935 roku, z mocy art. 1036 —  1040, 1060, 1063 
i 10661, 3, 5, 6, 7, 8K. C, R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent no- 
ta rja ln y  Jan a  Puciłowskiego zeznany w dniu 2 październ ika 1934 roku 
p rzed  notarjuszem  w Sokółce A. Dziedzickim Nr. rep. 673, zatw ierdzić 
do wykonania. Spraw a Nr. Co. 495/35. 6360

Sąd  okręgow y w Białymstoku, n a  posiedzeniu niejaw nem  w
dniu 18 listopada 1935 roku, z mocy art. 1036 —  1040, 1060, 1063
i 1066 1, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P . C., postanow ił: testam ent no
ta rja ln y  A leksandra  Stalewskiego, zeznany w dniu 30 stycznia 1935 roku, 
p rzed  notarjuszem  w Bielsku Podl. Ksepko Nr. rep. 40, zatw ierdzić do 
wykonania. Spraw a N r. Co. 581/35. 6361

Sąd okręgow y w  Białymstoku, na posiedzeniu niejaw nem  w
dniu 18 październ ika 1935 roku, z mocy art. 1036 —  1040, 1060. 1063 
i 1066 1, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i a ft. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent no
ta rja ln y  Pauliny  G ołębiew skiej, zeznany w dniu 20 październ ika 1921 r., 
p rzed  notarjuszem  w B iałym stoku Urbanowiczem  Nr. rep. 5439, zatw ier
dzić do w ykonania. S praw a Nr. Co. 661/35. 6362

Sąd okręgow y w Białym stoku, n a  posiedzeniu niejaw nem  w
dniu 21 lutego 1936 roku, z mocy art. 1036 —  1040, 1060, 1063
i 1066 1, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanow ił: testam ent no
ta rja ln y  Bazylego, vel P arfen jusza, G ierasim iuka, vel N alew ajko, ze- 
znany w dniu 6 lis topada 1933 roku, p rzed  notarjuszem  w Siem iatyczach 
R eplińskim  Nr. rep. 481, zatw ierdzić do w ykonania. S praw a Nr. Co. 
806/35.   6363

Niniejszem  obwieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgowego, jako 
jednoosobowego w P ińsku  z dn. 30 m arca 1935 r., został zatw ierdzony 
do w ykonania n o ta rja ln y  testam ent M arji Gielm an, zm arłej 5 w rześnia 
1934 r., sporządzony p rzez  no tarjusza Teofila M issorka w Hancewiczach, 
w dn. 12 listopada 1933 r. i wpisany do re je s tru  pod Nr. 579. 6364
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Na zasadzie art. 10661—8 t, X, cz. I Zb. Pr., sąd okręgowy w Łucku, 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 4 lutego 1935 roku, został zatw ier
dzony do wykonania nbtarjalny testam ent zmarłej w dn. 28 sierpnia
1934 r., Pelagji, I voto Kozaczukowej, II voto Borysiukowej, przez nią 
sporządzony w dniu 10 czerwca 1933 r. Nr. Co. 1117/34. 6365

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I Zb. Pr,, sąd okręgowy w Łucku, 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 4 listopada 1935 roku, został zatw ier
dzony do wykonania notarjalny testament zmarłego w dn. 26 kwietnia
1935 r., Grzegorza Waszczuka, przez niego sporządzony w dniu 26 paź
dziernika 1932 r. Nr. Co. 988/35. 6366

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I Zb. Pr., sąd okręgowy w Łucku, 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn, 29 kwietnia 1935 roku, został zatw ier
dzony do wykonania prywatny testam ent zmarłej w dn. 31 stycznia 
1935 r., A n n y  Najuk, przez nią sporządzony w dniu 20 czerwca 1932 r. 
Nr. Co. 348/35. ' 6367

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 27 marca 1936 roku, 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 13 kwietnia 1936 roku, przez Kazimierza, s. Kazimierza, Pi- 
warowicza, zmarłego w dniu 15 października 1935 roku. Nr. snr, Z. 
4284/35. ' 6420

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 2 października 1936 r., 
został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony 
dnia 28 m aja 1930 roku, przez Wincentego, s. Karpa, Ostrowskiego, zm ar
łego w dniu 1 czerwca 1930 roku. Nr. spr. Z. 1639 30. 6421

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 29 listopada 1935 roku, 
został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony 
dnia 23 kwietnia 1927 roku, przez Kazimierza Naruka, zmarłego w dniu
24 m aja 1927 roku. Nr. spr. Z. 2250/27. 6422

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 2 m aja 1931 roku, zo
stał zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony dnia
25 marca 1930 roku, przez Grzegorza Gaducewicza, zmarłego w dniu
26 kwietnia 1930 roku. Nr. spr. Z. 1308/30. 6423

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 22 listopada 1935 roku, 
został zatwierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 11 czerwca 1935 roku, przez Stefanję Kozłowską, zm arłą w dniu 
10 lipca 1935 roku. Nr. spr. Z. 3200/35. 6424

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661 8 (t. X, 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 14 listopada 1933 roku,
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został zatw ierdzony do wykonania testam ent no tarja lny , sporządzony 
dnia 29 grudnia 1932 roku, przez M acieja Dajnowskiego, s. Jan a , zm arłe
go w dniu 30 grudnia 1932 roku. Nr. spr. Z. 3496/33. 6425

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz. I Zb. P r, Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 21 sierpnia 1935 roku, 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no tarja lny , sporządzony 
dnia 2 m aja  1928 roku, p rzez Józefa Bracuka, s. Szymona, zm arłego w 
dniu 9 stycznia 1929 roku. Nr. spr. Z. 1602/35. 6426

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, n a  zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz. I Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dn ia 4 grudnia 1934 roku, 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no tarja lny , sporządzony 
dnia 16 stycznia 1929 roku, przez Lewina U rjasza-A rona, zm arłego w dniu 
24 m arca 1934 roku. Nr. spr. Z. 3600/34. 6427

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, n a  zasadzie a rt. 10661—8 (t. X, 
cz. I Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 16 kw ietnia 1936 roku, 
został zatw ierdzony dlo wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 17 stycznia 1934 reku, przez S tefan ję Buławko, zm arłą  w dniu 
11 m arca 1935 roku. Nr. spr. Z. 4616/35. 6428

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, 
cz. I Zb. P r. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 24 czerw ca 1932 roku, 
został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 15 sierpnia 1931 roku, przez Stanisław a Macko, s. S tefana, zm arłe
go w dniu 22 sierpnia 1931 roku. Nr. spr. Z. 2831/31. 6429

Sprostowania.
Sąd grodzki w W ilnie prostuje, obwieszczenie o wezwaniu spadko

bierców ogłoszone w Nr. 36 ,,Obwieszczeń Publicznych11 z dn. 4 m aja 
1935 r. na str. 3-ej, poz. 3784 w sposób następujący:

w w ierszu 2-im od góry zamiast im ienia: ,,Zei“, należy umieścić 
imię: „Leji". __ 6368

Sąd grodzki w W ilnie p rostu je  obwieszczenie o w ezw aniu spadko
bierców ogłoszone w Nr. 47 ,,Obwieszczeń Publicznych11 z dn. 13 czerw 
ca 1936 r. na str. 2— 3, poz. 5368 w sposób następu jący :

w w ierszu 2-im od góry zam iast nazw iska: „Eriksonow ej", należy 
umieścić nazw isko: „E ryksonow ej1’. 6454

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 04593 
Drukarnia Państwowa, W arszawa, Miodowa 22.
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